
ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BOCA DO ACRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL N° 003/PMBA/SEMED/2025 – RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) 2025-SEMED

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DO ACRE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED, e acordo com o que estabelece o
art. 37, Inciso IX da Constituição Federal e art.1º da Lei 8.745 de 09 de dezembro de 1993, consoante o disposto nas leis nº 049, de 07 agosto de 2015; nº13.146, de 06
julho de 2015 e Lei Municipal nº. 001 de 24 janeiro de 2025, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional
interesse público;

CONSIDERANDOPortaria nº 051/2025/SEMED de 17 de janeiro de 2025 da matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
22/01/2025 - Nº 3582, a qual constituiu a Comissão responsável pela coordenação, andamento e avaliação de inscrições de Processo Seletivo Simplificado visando à
contratação aos Profissionais da Educação;

CONSIDERANDOo Edital nº 001/PMBA/SEMED/2025, de 31 de janeiro de 2025, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
03/02/2025 - Nº 3790, sobre a realização de Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Profissionais da Educação para atuarem na Rede Municipal de
Ensino por tempo determinado, tendo em vista a necessidade de preenchimento de vagas temporárias dos servidores.

RESOLVE:

I –TORNAR PÚBLICOo resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Profissionais da Educação para atuarem na Rede Municipal de
Ensino por tempo determinado, tendo em vista a necessidade de preenchimento de vagas temporárias dos servidores, após interpostos da homologação das inscrições
como ocorrência de inclusão, exclusão do candidato e alteração;

II – Ressaltamos que, em conformidade com o disposto no edital, serão publicados apenas os nomes e as respectivas pontuações dos candidatos convocados para
contratação imediata e daqueles que integrarão o cadastro de reserva, respeitando a ordem de classificação obtida na análise curricular. A divulgação será realizada no
Diário Oficial dos Municípios do Amazonas e no mural público da Prefeitura Municipal de Boca do Acre;

III – Candidatos não convocados ou não listados no cadastro de reserva podem solicitar sua pontuação à Comissão do Processo Seletivo Simplificado. O requerimento
formal deve ser protocolado na Secretaria Municipal de Educação, na Avenida Júlio Toá, nº 23, bairro Platô do Piquiá, em até 5 dias úteis após a publicação do resultado
final;

IV – Caberá recurso contra erros ou omissões relativos à decisão da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, dentro de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do
resultado preliminar no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado do Amazonas, conforme o item 13.1, do Edital nº 001/PMBA/SEMED/2025;

V – Os recursos deverão conter argumentações devidamente fundamentadas e justificadas;

VI – Não serão aceitos recursos interpostos por e-mail ou outro meio que não seja o especificado neste Edital;

VII – O Resultado Preliminar poderá ser alterado em função dos recursos impetrados, portanto, poderá ocorrer a inclusão ou exclusão do candidato ou alteração das
pontuações;

VIII – Os recursos serão dirigidos à Comissão de Processo Seletivo Simplificado, devendo ser formalizado na Secretaria Municipal de Educação.

A SEMED reforça seu compromisso com a lisura, isonomia e transparência em todas as etapas do certame, garantindo a igualdade de oportunidades a todos os
participantes.

Boca do Acre/AM, 21 de fevereiro de 2025.

Frank Sobreira Barros
Prefeito Municipal de Boca do Acre (AM)

Antônio Iran de Souza Lima
Secretário Municipal de Educação

LISTA DE RESULTADO PRELIMINAR:
(Seguem abaixo os nomes dos candidatos convocados e integrantes do cadastro de reserva)

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR

PROFESSOR – ZONA URBANA – EDUCAÇÃO INFANTIL E/OU PRIMEIRAS SÉRIES DO ENSINO FUNTAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2220 614.33*.***-** RENER HALL DE SOUZA NÃO 15 20 35 - 70 Convocado
2 3476 495.53*.***-** MARIA ROSA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
3 0633 161.32*.***-** ALDENORA ALMEIDA DE SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
4 1358 343.59*.***-** ARQUILENE VAZ DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
5 0608 465.51*.***-** MARIA ROSENEIDE ROCHA DE MATOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
6 1601 412.15*.***-** ANTONIO COELHO DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
7 2590 417.41*.***-** MARILEUDE OLIVEIRA DE CASTRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
8 3278 628.11*.***-** JOSIANE DE AVILAR FREIRE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
9 2026 422.11*.***-** NEEMIAS MARTINS RIBEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado

10 3101 434.55*.***-** ANA MATOS DO NASCIMENTO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
11 2018 322.07*.***-** ELIANE MATOS DE ANDRADE NÃO 15 20 - - 35 Reserva
12 1593 642.29*.***-** LUZANIRA BATISTA BESSA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
13 2008 786.59*.***-** CLÁUDIA FERNANDES DE NEGREIROS NÃO 15 20 - - 35 Reserva



14 2408 746.74*.***-** ELIANA HENRIQUE DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
15 2314 603.85*.***-** ANA NUBIA SABINO DE ALMEIDA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
16 2338 43.56*.***-** AURIANA FURTADO NÃO 15 20 - - 35 Reserva
17 2024 714.19*.***-** LUCIANA NOVAES ALVES MARTINS NÃO 15 20 - - 35 Reserva
18 3270 742.01*.***-** LUCIVANE NASCIMENTO DE ALMEIDA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
19 1367 644.98*.***-** MARIA ARLETE SALES DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
20 3271 719.70*.***-** MARIA RAIMUNDA BEZERRA DO VALE NÃO 15 20 - - 35 Reserva
21 2337 721.12*.***-** ROSANE GUERREIRO DE SENA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
22 2945 738.79*.***-** ELINEUZA ALMEIDA DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
23 1362 714.10*.***-** ÍRIS PEREIRA GUEDES NÃO 15 20 - - 35 Reserva
24 0620 772.19*.***-** RAIR ROCHA DE MATOS NÃO 15 20 - - 35 Reserva
25 3268 788.07*.***-** ROSILENE DA SILVA CORONEL NÃO 15 20 - - 35 Reserva
26 1660 111.82*.***-** MARIA DE LOURDES PAULINO PANTOJA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
27 3465 718.15*.***-** NERICIA SILVA AVILAR NÃO 15 20 - - 35 Reserva
28 1577 840.99*.***-** AUREO FACUNDE DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
29 0003 009.70*.***-** IRAMAR FERREIRA SALES NÃO 15 20 - - 35 Reserva
30 1133 850.70*.***-** GLEICIANE ROCHA DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Reserva
31 1594 833.11*.***-** JAIRLA DAS NEVES DE VASCONCELOS NÃO 15 20 - - 35 Reserva
32 2941 753.11*.***-** DULCIMAR LEITÃO SOBRINHO NÃO 15 20 - - 35 Reserva
33 1596 000.33*.***-** MARIA LUZIA BURREGO DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
34 0642 924.78*.***-** ELLEM FABRÍCIA SEABRA LOPES DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
35 2951 000.76*.***-** IRENILDA BEZERRA MENDONÇA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
36 0043 030.49*.***-** MARLY PAULA DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
37 2308 970.56*.***-** ANDRESSA SAYURI DE LIMA MURANAKA

ALMEIDA
NÃO 15 20 - - 35 Reserva

38 2316 014.26*.***-** RENILMA MARIANO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
39 1372 019.44*.***-** ELISSANDRA OLIVEIRA DE SALES NÃO 15 20 - - 35 Reserva
40 2937 057.08*.***-** LUCIANA RODRIGUES DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Reserva
41 0609 214.02*.***-** MARIA ÁDMA ANDRADE NÃO 15 - - - 15 Reserva
42 0604 614.32*.***-** ALDECI DOBINS MACHADO NÃO 15 - - - 15 Reserva
43 1106 780.49*.***-** SIRLEI SALDANHA SOARES NÃO 15 - - - 15 Reserva
44 0002 755.28*.***-** REMICE SANTANA FERREIRA NÃO 15 - - - 15 Reserva
45 2019 776.86*.***-** FABIANA OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO 15 - - - 15 Reserva
46 2926 856.14*.***-** IRNA LIMA DE VASCONCELOS NÃO 15 - - - 15 Reserva
47 3277 969.84*.***-** NOÊMIA DO NASCIMENTO CARVALHO NÃO 15 - - - 15 Reserva
48 1145 004.66*.***-** DANIELLE MACENA PEREIRA NÃO 15 - - - 15 Reserva
49 2311 014.00*.***-** JUCIVANA ROCHA DE MORAIS NÃO 15 - - - 15 Reserva
50 0001 007.83*.***-** ELISÂNGELA FERREIRA RIBEIRO

COZENDEY
NÃO 15 - - - 15 Reserva

51 0032 945.33*.***-** JANAINA RIBEIRO DA SILVA SOUZA NÃO 15 - - - 15 Reserva
52 3272 008.48*.***-** JAQUELINE DE ARAÚJO PEREIRA NÃO 15 - - - 15 Reserva
53 1123 015.98*.***-** RILCEMIR SOUZA DA ROCHA NÃO 15 - - - 15 Reserva
54 2382 015.06*.***-** GERCIANE LIMA DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Reserva
55 3099 034.23*.***-** RAIMUNDA IDALGO RODRIGUES NÃO 15 - - - 15 Reserva
56 0040 967.80*.***-** KLYSMA FIRMINO DE ARAÚJO NÃO 15 - - - 15 Reserva
57 2584 027.46*.***-** LARISSA RODRIGUES DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Reserva
58 0612 906.92*.***-** RUAN BATISTA DE SOUZA NÃO 15 - - - 15 Reserva
59 2030 048.12*.***-** SAMARA FREITAS DA COSTA NÃO 15 - - - 15 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL – ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 3080 815.84*.***-** JOÃO TEIXEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 2914 763.30*.***-** VERA LUCIA MARIA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
3 1600 582.78*.***-** FRANCISCO DE ASSIS ROCHA MENDES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
4 2735 443.84*.***-** JEANE DA SILVA LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
5 1479 646.20*.***-** HELDA DA SILVA ARANTE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
6 1234 435.48*.***-** JAMES SIQUEIRA MEIRELES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
7 0033 616.36*.***-** JAMES SOARES RAMIRES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
8 3121 484.42*.***-** MADALENA SIQUEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
9 2912 726.47*.***-** DANIEL ALVES DA MOTA NÃO 15 20 - - 35 Convocado

10 1149 483.94*.***-** FRANCISCO DA SILVA BASTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
11 2313 443.82*.***-** MARIA EMINA PEREIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
12 1129 477.70*.***-** JOÃO ARRUDA DE MESQUITA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
13 0610 719.72*.***-** DIVANILSO ARAUJO DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
14 0048 434.64*.***-** CARLOS ALBERTO RAMALHO DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
15 0616 732.04*.***-** LUZIA BELO NIZ NÃO 15 20 - - 35 Convocado
16 2577 624.38*.***-** PEDRO DE SOUZA IDALGO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
17 0029 015.66*.***-** JONES DE SOUZA PANTOJA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
18 0026 034.46*.***-** INGRID AGNA ANDRADE DO NASCIMENTO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
19 3460 807.52*.***-** LUSMIRLA FREITAS DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
20 1584 660.69*.***-** CLAUDINÉIA DE SOUZA ARRUDA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
21 1360 682.27*.***-** CRISTIANO FERREIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
22 0676 693.32*.***-** DALCIVANE ALENCAR DE BRITO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
23 1139 784.70*.***-** MARIA ANTONIA DANTAS DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
24 1373 711.18*.***-** MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
25 1108 730.38*.***-** EDMILSON ALMEIDA DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado



26 2339 714.89*.***-** JOSÉ RAIMUNDO LIMA DE ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
27 1720 641.83*.***-** VALQUÍRIA GANUM ALVES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
28 0031 746.48*.***-** GISCLEI OLIVEIRA DE CARVALHO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
29 0632 772.78*.***-** MAILSON OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
30 1112 746.33*.***-** MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DO VALE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
31 0165 519.65*.***-** NELIDA FREITAS FERNANDES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
32 1578 849.61*.***-** ADRIANO PAIVA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
33 1116 710.81*.***-** JARDEILSON MARIANO DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
34 1709 808.51*.***-** ADRIANA FEITOSA MONTEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
35 2192 080.28*.***-** ANGELICA BRITO DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
36 1114 968.20*.***-** ROSIMEIRE LIMA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
37 3042 763.62*.***-** ANTONIO JOSE VIEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
38 1579 052.73*.***-** ANTONIO PEDRO ALBUQUERQUE BEZERRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
39 0104 805.75*.***-** ATILA FERREIRA DOS SANTOS SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
40 0030 914.39*.***-** LENICE PINHEIRO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
41 3102 779.50*.***-** GEGLSARA ALENCAR DE BRITO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
42 0039 733.62*.***-** LILIANE FERREIRA CARNEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
43 0014 002.00*.***-** ANTONIA FERREIRA DANTAS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
44 3094 891.17*.***-** REGILSON DE OLIVEIRA ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
45 2622 923.67*.***-** CARLA MIRANDA ALVES DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
46 3154 924.21*.***-** JARDEILSON SOUZA DE ARRUDA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
47 2673 919.80*.***-** JULIANA MARTINS BERTOLDO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
48 0034 008.58*.***-** ANTONIO RAIMUNDO SILVA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
49 0010 013.47*.***-** CECILIA LIMA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
50 0873 919.15*.***-** ANTONIO MARCIO FELIX DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
51 1630 672.88*.***-** MACIO MANOEL LOPES RIBEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
52 0405 007.23*.***-** JOSIANE RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
53 0071 027.60*.***-** MARIA ANTONIA COSTA DO NASCIMENTO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
54 1215 004.77*.***-** ANGELITA MARINHO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
55 0083 021.13*.***-** RAILTON CAVALCANTE DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
56 2340 998.57*.***-** FABIOLA ALMEIDA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
57 1506 015.95*.***-** FRANCISCA DE MENDONÇA AFON NÃO 15 20 - - 35 Convocado
58 1354 993.08*.***-** ANTONIO MARCOS SILVA DE VASCONCELOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
59 2386 005.76*.***-** FRANCISCO FRANQUE ARAÚJO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
60 0017 014.32*.***-** GIRGLIANE ABREU DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
61 2229 014.74*.***-** JARBAS MESSIAS VIEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
62 0009 006.82*.***-** JUCIANE LIMA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
63 0214 022.23*.***-** IVANIA SILVA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
64 2074 024.73*.***-** ANTONIA GLÓRIA MARINHO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
65 2384 022.72*.***-** ITAMAR DE ARAÚJO SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
66 1212 036.19*.***-** SANDRELE LIMA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
67 2022 030.94*.***-** RODRIGO RODRUGUES DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
68 1588 063.69*.***-** KESSIA ANDRADE DE FRANÇA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
69 1077 035.05*.***-** GEAN MARINHO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
70 0686 058.39*.***-** ALINE PINTO BRASIL NÃO 15 20 - - 35 Convocado
71 2010 025.29*.***-** NAIR LEIDE BARRETO DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
72 0618 036.42*.***-** LUCAS SOUZA SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
73 0870 028.80*.***-** RAYLAN DOS SANTOS FERREIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
74 2537 039.71*.***-** SERGIO LUCAS DA SILVA FREIRE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
75 0058 019.33*.***-** CLEUCIANE LIMA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
76 3096 025.26*.***-** ANDREIA CARVALHO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
77 2182 742.85*.***-** FRANCISCA PERPETUA PEREIRA

RODRIGUES
NÃO 15 20 - - 35 Convocado

78 1282 053.72*.***-** JUCILENE FRANCA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
79 1355 631.66*.***-** MARIA SURREME ANDRADE SIM 15 - - - 15 Convocado
80 2743 359.67*.***-** CORINA FERNANDES MACHADO DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
81 1143 456.50*.***-** MARIA DOS SANTOS MELO NÃO 15 - - - 15 Convocado
82 1583 359.92*.***-** ROSEMARY OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO 15 - - - 15 Convocado
83 1135 384.14*.***-** PEDRO COSTA LAURENTINO NÃO 15 - - - 15 Convocado
84 0634 456.53*.***-** MARIA DE ANDRADE PINTO NÃO 15 - - - 15 Convocado
85 0021 788.74*.***-** MARINEIDE ACELINO FARIA NÃO 15 - - - 15 Convocado
86 0073 642.81*.***-** MARINETE DE ANDRADE PINTO NÃO 15 - - - 15 Convocado
87 1516 643.71*.***-** MANOEL GOMES DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
88 0076 886.68*.***-** FRANCISCA DEJEANE DE SOUZA

NASCIMENTO
NÃO 15 - - - 15 Convocado

89 2306 857.24*.***-** JOCINEIDE FREITAS DA CRUZ NÃO 15 - - - 15 Convocado
90 2943 654.22*.***-** ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
91 0138 666.16*.***-** CLÍCIA SANTOS DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
92 2312 003.55*.***-** OSEIAS LIMA MENDES NÃO 15 - - - 15 Convocado
93 0611 902.83*.***-** FRANCISCO FREITAS DA CRUZ NÃO 15 - - - 15 Convocado
94 2944 734.61*.***-** PAULO RÔMULO GOMES RAMOS NÃO 15 - - - 15 Convocado
95 1804 751.72*.***-** REGÍNA DE SOUZA BEZERRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
96 0125 722.63*.***-** ALZIRA NUNES RODRIGUES NÃO 15 - - - 15 Convocado
97 2908 909.60*.***-** DAILTON DA SILVA ARAUJO NÃO 15 - - - 15 Convocado
98 2191 875.45*.***-** FRANCINETE PEREIRA DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
99 2939 960.17*.***-** DORISMAR DE OLIVEIRA MOURA NÃO 15 - - - 15 Convocado

100 2928 998.84*.***-** JOSE RENATO LIMA DE SOUZA NÃO 15 - - - 15 Convocado
101 1138 003.11*.***-** GUSTAVO SANILTON DA SILVA PESSOA NÃO 15 - - - 15 Convocado
102 2634 002.37*.***-** ROSANA FERREIRA CAMPELO NÃO 15 - - - 15 Convocado
103 0615 971.03*.***-** JOSÉ BENEDITO FREITAS DA CRUZ NÃO 15 - - - 15 Convocado
104 0082 003.19*.***-** RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
105 2682 025.10*.***-** FRANCISCO DOS SANTOS LIRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
106 0631 930.31*.***-** ELIETE LIMA DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
107 1717 005.95*.***-** ELISSANDRA LIMA DO NASCIMENTO NÃO 15 - - - 15 Convocado
108 0012 012.41*.***-** MARIA DA CONCEIÇÃO FONTELE DE LIMA NÃO 15 - - - 15 Convocado
109 2385 010.16*.***-** PEDRO DE SOUZA BORGES NÃO 15 - - - 15 Convocado
110 2579 009.82*.***-** ROGÉRIO DA SILVA E SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado



111 1828 005.59*.***-** EURIANE GOMES DE OLIVEIRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
112 0625 013.25*.***-** FERNANDA SOARES DE MOURA NÃO 15 - - - 15 Convocado
113 0045 002.08*.***-** LIDIANE MARQUES DA SILVA APURINÃ NÃO 15 - - - 15 Convocado
114 2742 010.82*.***-** MARCIANA SILVA DOS SANTOS NÃO 15 - - - 15 Convocado
115 1718 021.42*.***-** MARIA ANTONIA SOUZA DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
116 0685 024.19*.***-** ALINE DA SILVA QUEIROZ COSTA NÃO 15 - - - 15 Convocado
117 0042 029.17*.***-** JACIANE PEQUENO DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
118 3156 027.74*.***-** ANA MARIA MODESTO DA COSTA NÃO 15 - - - 15 Convocado
119 0621 019.59 *.***-** ANDREIA MARTINS MACHADO NÃO 15 - - - 15 Convocado
120 2345 954.60*.***-** CEIMA SILVA DE ARAÚJO NÃO 13 - - - - 13 Convocado
121 1066 972.42*.***-** RAIMUNDA ALICE MARINHO DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
122 2460 656.33*.***-** ALZENI VENANCIO ARANTE NÃO 13 - - - - 13 Convocado
123 0094 094.97*.***-** EMILLY CRISTINE NEVES SILVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
124 0018 038.56*.***-** NAIRLA BEZERRA DA CUNHA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
125 2404 959.99*.***-** CLESONAIRA DOS SANTOS SILVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
126 2428 707.18*.***-** LUANA RODRIGUES DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
127 0242 089.85*.***-** WENDESOM FURTADO TORRES NÃO 13 - - - - 13 Convocado
128 0238 042.07*.***-** LENI OLIVEIRA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
129 3046 855.77*.***-** MARIA CHARLENE MONTEIRO DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
130 1583 359.92*.***-** ROSEMARY OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO 13 - - - - 13 Convocado
131 0601 933.88*.***-** EMERSONIA RODRIGUES CUNHA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
132 1592 062.82*.***-** LORHANA ANDRADE DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
133 2219 054.89*.***-** GABRIELA MELO DE MENEZES NÃO 13 - - - - 13 Convocado
134 2597 015.29*.***-** RAIMUNDO NONATO SOUZA DO VALE

APURINÃ
NÃO 13 - - - - 13 Convocado

135 0646 538.70*.***-** ROSA LUZ MARQUEZ PEREIRA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
136 1552 063.49*.***-** DILCLEI BRAGA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
137 1571 041.05*.***-** EDNA LIMA DE MENDONÇA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
138 0619 090.63*.***-** FABRICIA LEÔNCIO SILVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
139 1105 054.32*.***-** ARIEL WILLIAM SOUZA DE PAIVA NÃO 13 - - - - 13 Convocado
140 1102 057.92*.***-** RIQUELY SANTOS BELO NÃO 13 - - - - 13 Convocado
141 3176 027.46*.***-** GESIANE ABREU SILVA APURINÃ NÃO 15 - - - 15 Reserva
142 0047 025.26*.***-** CLAUDIONE PINTO NASCIMENTO NÃO 15 - - - 15 Reserva
143 2028 019.51*.***-** JULIANA PINTO BRASIL NÃO 15 - - - 15 Reserva
144 0895 041.14*.***-** ANTONIA ELIANE NASCIMENTO COSTA

SILVA
NÃO 15 - - - 15 Reserva

145 0603 048.71*.***-** ANTONIO JOSÉ LUZ DE ANDRADE NÃO 15 - - - 15 Reserva
146 0144 024.61*.***-** EDVAN SILVA DE SOUZA NÃO 15 - - - 15 Reserva
147 1352 030.82*.***-** CLODOALDO DA CUNHA BEZERRA NÃO 15 - - - 15 Reserva
148 0080 022.15*.***-** LARISSA SANTOS DE ALMEIDA NÃO 15 - - - 15 Reserva
149 3155 037.15*.***-** RODRIGO MODESTO DA COSTA NÃO 15 - - - 15 Reserva
150 0103 021.79*.***-** RAQUEL LIMA DA SILVA SOUZA NÃO 15 - - - 15 Reserva
151 2510 011.62*.***-** LAIANE OLIVEIRA FERREIRA NÃO 15 - - - 15 Reserva
152 0004 052.80*.***-** MARIANA RODRIGUES DE MARIA NÃO 15 - - - 15 Reserva
153 3147 072.14*.***-** LUCAS BATISTA DA COSTA NÃO 15 - - - 15 Reserva
154 2633 050.41*.***-** LUIZ CRUZ DE ARAÚJO NÃO 15 - - - 15 Reserva
155 1585 064.50*.***-** BEATRIZ DA SILVA FEITOSA NÃO 15 - - - 15 Reserva
156 2379 071.38*.***-** DISNEY DE SOUZA SILVA NÃO 15 - - - 15 Reserva
157 0035 014.47*.***-** ELIAS SILVA NASCIMENTO NÃO 15 - - - 15 Reserva
158 0649 084.72*.***-** RAISSA FERREIRA PEREIRA NÃO 15 - - - 15 Reserva
159 1148 016.59*.***-** TANIA LAURENTINO DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Reserva
160 0049 339.35*.***-** RAIMUNDA RITA FRANÇA DO VALE NÃO 13 - - - - 13 Reserva
161 2460 656.33*.***-** ALZENI VENANCIO ARANTE NÃO 13 - - - - 13 Reserva
162 3081 433.88*.***-** PAULO DUTRA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
163 0051 688.50*.***-** TOBIAS DE SOUZA IDALGO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
164 2938 726.43*.***-** ELIEL ALVES DA MOTA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
165 3115 638.02*.***-** JULIO TERNASOL SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
166 2007 483.70*.***-** MAILÂNDIA NUNES DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
167 0087 592.21*.***-** SEBASTIANA MENDES DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
168 3259 707.04*.***-** ADMILTON MARCOS DE SOUZA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
169 0091 655.07*.***-** ANA MARIA SOUZA DE PAIVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
170 3090 787.83*.***-** GERCIANE ALVES DE OLIVEIRA

NESCIMENTO
NÃO 13 - - - - 13 Reserva

171 0648 662.83*.***-** PAULA LOPES DA SILVA FARIAS CIACCI NÃO 13 - - - - 13 Reserva
172 1110 860.04*.***-** ÂNGELO MÁXIMO SILVA DE LIMA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
173 2580 744.85*.***-** FRANCISCO ARRUDA DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
174 0084 772.67*.***-** RAIMUNDA NONATA DA SIVA DAMASCENO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
175 0878 765.15*.***-** VALCILEIDE VALE RODRIGUES NÃO 13 - - - - 13 Reserva
176 3157 933.75*.***-** ADRIANO DO NASCIMENTO MENDONÇA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
177 0630 001.96*.***-** EURENI CUNHA DOS SANTOS NÃO 13 - - - - 13 Reserva
178 1944 664.78*.***-** MARLENE DA CRUZ PEREIRA BARBOSA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
179 1134 933.75*.***-** ADRIANO DO NASCIMENTO MENDONÇA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
180 0023 997.27*.***-** FRANCISCO RAMOS DE CARVALHO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
181 2324 742.11*.***-** SAMIA MARIA DA COSTA FERREIRA

GONÇALVES
NÃO 13 - - - - 13 Reserva

182 1597 794.77*.***-** EDINEUDO BENEVIDES BRITO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
183 0645 968.55*.***-** JONEY MARQUES DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
184 2644 876.32*.***-** SILVANIA OLIVEIRIA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
185 1815 804.42*.***-** ADRIANA LIMA DE ALBUQUERQUE NÃO 13 - - - - 13 Reserva
186 0647 782.09*.***-** ANTONIO OLIVEIRA COSTA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
187 0624 995.72*.***-** EDINEUZA FREITAS DOS SANTOS NÃO 13 - - - - 13 Reserva
188 1806 763.44*.***-** SUZANI DE OLIVEIRA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
189 1371 946.05*.***-** LAZARO DA ROCHA ALENCAR NÃO 13 - - - - 13 Reserva
190 2672 007.71*.***-** ARTENALDO SILVA DE CARVALHO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
191 2266 004.66*.***-** FRANCISCO LIMA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
192 2307 879.60*.***-** GÉSSICA DA MOTA LIMA NÃO 13 - - - - 13 Reserva



193 0008 958.15*.***-** MARIA ANTONIA CARDOSO FERREIRA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
194 1146 023.71*.***-** MAXIMO LIMA DE MORAIS NÃO 13 - - - - 13 Reserva
195 1374 940.70*.***-** RENILSON DA SILVA PINTO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
196 2586 004.82*.***-** EZEQUIEL ARAÚJO DE ALMEIDA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
197 2646 999.50*.***-** GILVAN SILVA DE QUEIROZ NÃO 13 - - - - 13 Reserva
198 1359 010.28*.***-** MARCINEI MOREIRA DOS SANTOS NÃO 13 - - - - 13 Reserva
199 1036 008.71*.***-** NAUANI FERREIRA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
200 0205 972.42*.***-** FERNANDO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE NÃO 13 - - - - 13 Reserva
201 1132 006.11*.***-** RENATO DA SILVA PINTO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
202 2023 001.43*.***-** JEZAIS DA SILVA PANTOJA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
203 0081 006.62*.***-** MARIA SUELI DA COSTA LIMA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
204 2404 959.99*.***-** CLESONAIRA DOS SANTOS SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
205 0637 013.07*.***-** DIRCEU DE SOUZA MENDONÇA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
206 2684 036.11*.***-** FRANCISCO NIELSON DE AGUIAR VIANA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
207 1101 005.95*.***-** ANDRÉIA RODRIGUES DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
208 2309 015.02*.***-** CHARLES LIMA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
209 1150 012.91*.***-** DIONE MARCOS MARTINS DA LUZ NÃO 13 - - - - 13 Reserva
210 1967 002.59*.***-** JOCICLEUDO DA SILVA COELHO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
211 2162 014.09*.***-** ANTONIA NASCIMENTO SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
212 2001 017.44*.***-** ERLAILTON SOUZA DO NASCIMENTO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
213 1260 023.09*.***-** JOSUÉ MARINHO DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
214 1582 021.18*.***-** EDUARDO COSTA DE CARVALHO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
215 0092 010.81*.***-** RAIANE MOURA ACELINO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
216 2902 021.84*.***-** REGIANE SILVA DE OLIVEIRA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
217 2467 009.96*.***-** FRANCISCA DE ASSIS FIRMINO DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
218 1118 015.46*.***-** LORENA DE SOUZA FIDELIS NÃO 13 - - - - 13 Reserva
219 2215 015.41*.***-** RAELE DA SILVA PINTO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
220 1811 540.99*.***-** ROGELIO DE SOUZA QUEIROZ NÃO 13 - - - - 13 Reserva
221 1581 025.83*.***-** DENILSON SILVA DE LACERDA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
222 0019 024.46*.***-** FRANCIMARA MUNIZ DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
223 1232 008.07*.***-** JESSIANE SALDANHA NUNES NÃO 13 - - - - 13 Reserva
224 0013 019.33*.***-** JOSE RIBAMA DE SOUZA PINHEIRO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
225 2383 030.49*.***-** ADENILSON SOUZA DOS SANTOS NÃO 13 - - - - 13 Reserva
226 1141 025.00*.***-** ANA KÁSSIA SILVA DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
227 0851 022.83*.***-** EVERALDO CAPISTIANO RIBEIRO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
228 1599 030.88*.***-** ALRENICE DE ALMEIDA ARAÚJO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
229 0607 019.51*.***-** ANTONIO CARLOS BARBOSA DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
230 1946 031.11*.***-** ISAQUE MARTINS DA LUZ NÃO 13 - - - - 13 Reserva
231 2446 006.82*.***-** NATIELE LOPES DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
232 0055 033.27*.***-** DANIELA SANTOS DA COSTA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
233 0872 036.26*.***-** DEBORA DO NASCIMENTO MOTA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
234 1595 030.69*.***-** FABIANA DA SILVA PINTO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
235 0238 042.07*.***-** LENI OLIVEIRA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
236 1190 040.58*.***-** BENEDITO SALES DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
237 1571 041.05*.***-** EDNA LIMA DE MENDONÇA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
238 0643 029.20*.***-** EFESO NASCIMENTO DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
239 0622 946.06*.***-** MATEUS NOBRE DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
240 1111 053.44*.***-** MIRIAN SAMPAIO DE AGUIAR NÃO 13 - - - - 13 Reserva
241 0018 038.56*.***-** NAIRLA BEZERRA DA CUNHA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
242 0638 030.62*.***-** QUEDIMA DA SILVA PANTOJA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
243 0027 030.58*.***-** THALIA DA COSTA MELO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
244 0088 041.25*.***-** EDINILSON FERREIRA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
245 2020 901.41*.***-** LUCAS PEREIRA MENDONÇA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
246 1941 027.99*.***-** CAROLYNE BRAGA DA COSTA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
247 0635 089.41*.***-** ERMILA DE SOUZA RODRIGUES NÃO 13 - - - - 13 Reserva
248 2033 053.17*.***-** IRANILDO PEREIRA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
249 1357 025.70*.***-** JORRAN SANTOS DE LIMA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
250 2213 074.45*.***-** JOSIANE DE MARIA GOMES NÃO 13 - - - - 13 Reserva
251 1589 053.45*.***-** KÉRCIA MARIA ANDRADE DE FRANÇA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
252 2674 053.82*.***-** OZIMAR SOUZA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
253 0079 030.78*.***-** EMERSON DE SOUZA FERREIRA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
254 0093 020.26*.***-** MICHELE BELO DE PAULA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
255 1122 030.83*.***-** BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
256 1125 071.10*.***-** JAIRLANE NUNES CARVALHO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
257 1559 050.02*.***-** JOCIELITON DA SILVA COELHO NÃO 13 - - - - 13 Reserva
258 2581 030.69*.***-** LUZIANE SILVA DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
259 0201 047.30*.***-** LUZIETE MONTEIRO BRAGA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
260 0617 015.97*.***-** MARIA DA SILVA ALVES NÃO 13 - - - - 13 Reserva
261 2333 061.35*.***-** PAULO HENRIQUE NASCIMENTO DE LIMA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
262 2585 048.02*.***-** RAFAEL ALMEIDA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
263 0750 006.76*.***-** SAMÁRIA LIMA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
264 1580 026.85*.***-** SAMILA FERREIRA MATOS NÃO 13 - - - - 13 Reserva
265 2217 035.77*.***-** TUANE DE ALMEIDA CORREA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
266 1535 071.96*.***-** CAMILA DA SILVA SALES NÃO 13 - - - - 13 Reserva
267 1950 057.30*.***-** ELCIONE LIMA DE AMORIM APURINÃ NÃO 13 - - - - 13 Reserva
268 1142 044.36*.***-** EVERLANEA VALLE DAS NEVES NÃO 13 - - - - 13 Reserva
269 1947 055.79*.***-** ILIANE MOURA DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
270 0100 040.55*.***-** KELIS SILVA DE LIMA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
271 2515 051.72*.***-** LILIANE SILVA DE LIMA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
272 0011 705.65*.***-** MARIA DE FATIMA SANTOS DE AMORIM NÃO 13 - - - - 13 Reserva
273 0682 005.95*.***-** RAISSA SILVA DE SOUZA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
274 2936 713.09*.***-** ROSENILDA ARAUJO DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
275 1943 052.53*.***-** SUZI SOUZA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
276 0052 051.83*.***-** MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
277 1552 063.49*.***-** DILCLEI BRAGA DA SILVA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
278 1576 073.72.****-** GABRIEL LUZ DA ROCHA NÃO 13 - - - - 13 Reserva
279 2219 054.89*.***-** GABRIELA MELO DE MENEZES NÃO 13 - - - - 13 Reserva



280 0140 090.36*.***-** GIOVANA DA SILVA LOPES NÃO 13 - - - - 13 Reserva
281 2027 060.86*.***-** KAROLINE DIOGO MATOS MELO NÃO 13 - - - - 13 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – CIÊNCIAS NATURAIS E BIOLÓGICAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0097 879.50*.***-** SEBASTIÃO ROCHA DA CRUZ Não 15 20 - - 35 Convocado
2 2925 893.54*.***-** FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva
3 2940 927.03*.***-** ELIANE SANTANA MORAIS VAZ Não 15 20 - - 35 Reserva
4 0078 864.61*.***-** MARIA NATIVIDADE COSTA DE HOLANDA Não 15 20 - - 35 Reserva
5 3079 001.22*.***-** ADONIAS SANTOS DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
6 3173 024.95*.***-** GLEISON COSTA DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
7 3454 015.13*.***-** YASMIN DE OLIVEIRA Não 15 20 - - 35 Reserva
9 3467 030.73*.***-** ANDRÉ MESQUITA DE LIMA Não 15 20 - - 35 Reserva

10 86 008.23*.***-** RAIMUNDA GLEICIANE NUNES OLIVEIRA Não 15 20 - - 35 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2950 284.97*.***-** MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DOS SANTOS Não 15 20 - - 35 Convocado
2 1368 626.36*.***-** JOSUÉ PAIVA DA SILVA Não 15 20 - - 35 Convocado
3 0016 484.18*.***-** MARIA DO ROSÁRIO ROCHA DE OLIVEIRA Não 15 20 - - 35 Convocado
4 2650 744.39*.***-** ANDRÉ ALVES DA LUZ Não 15 20 - - 35 Convocado
5 1475 887.43*.***-** NADSON NASCIMENTO DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Convocado
6 2681 903.14*.***-** THIAGO MARQUES PINHEIRO Não 15 20 - - 35 Convocado
7 2623 946.27*.***-** THIAGO DA SILVA MOREIRA Não 15 20 - - 35 Convocado
8 0067 005.45*.***-** RODRIGO VALENTIM DE FREITAS Não 15 20 - - 35 Convocado
9 2050 007.14*.***-** RAQUEL APARECIDA BERTOLDO Não 15 20 - - 35 Convocado

10 2032 940.89*.***-** FRANCILEUDO SOUZA DE LIMA Sim 15 - - - 15 Convocado
11 0062 744.85*.***-** ATAÍLA SALVINO DORLAIA Não 15 - - - 15 Reserva
12 2012 907.56*.***-** SILVANA SAID OLIVEIRA Não 15 - - - 15 Reserva
13 0028 698.35*.***-** ANTONIA AURÉA COCATI DOS SANTOS Não 15 - - - 15 Reserva
14 0628 045.22*.***-** DENISE PINHEIRO DA SILVA Não 15 - - - 15 Reserva
15 1356 988.25*.***-** SEBASTIANA DE AMORIM OLIVEIRA Não 15 - - - 15 Reserva
16 0005 926.30*.***-** RENATA SENA DE ALMEIDA Não 15 - - - 15 Reserva
17 2685 004.44*.***-** ELEYLSON NOGUEIRA PINHEIRO Não 15 - - - 15 Reserva
18 2315 031.03*.***-** ENOQUE DE SOUZA CRUZ Não 15 - - - 15 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0098 508.97*.***-** TENNYSON FONSECA FARIAS Não 15 20 - - 35 Convocado
2 0072 975.07*.***-** JOÃO MARCOS FERREIRA DANTAS Sim 15 - - - 15 Convocado
3 1370 714.88*.***-** FÁBIO NEVES DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
4 1120 012.26*.***-** JALIANE NASCIMENTO LIMA Não 15 20 - - 35 Reserva
5 3161 009.79*.***-** ROSENILDA SOUZA DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
6 2496 020.21*.***-** SILMARA PINTO FROTA Não 15 20 - - 35 Reserva
7 1477 030.96*.***-** SANDILA SOUZA DE LIMA Não 15 20 - - 35 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO



1 0089 484.18*.***-** INES LEITE MUNIZ Não 15 20 - - 35 Convocado
2 2061 483.95*.***-** ROSENIR CUNHA DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
3 0068 875.42*.***-** RAIMUNDO BENTO GUIMARÃES Não 15 20 - - 35 Reserva
4 1126 027.73*.***-** RAIMUNDO CAVALCANTE DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva
5 2751 508.73*.***-** EVERALDO ANDRADE DA SILVA Não 15 - - - 15 Reserva
6 2051 010.25*.***-** AILSOM RODRIGUES DE SOUZA Não 15 - - - 15 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0057 741.28*.***-** RAIMUNDO SILVA DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Convocado
2 0069 155.46*.***-** MARTA SOUZA DOS SANTOS Não 15 20 - - 35 Convocado
3 2281 343.83*.***-** MARIA DE NAZARÉ DE SOUZA BARROSO Não 15 20 - - 35 Convocado
4 2558 574.17*.***-** ANA LOURENÇO DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
5 0085 751.86*.***-** ELIAS ROCHA GUEDES Não 15 20 - - 35 Reserva
6 2320 898.09*.***-** SILVIA ARAÚJO DE MENEZES Não 15 20 - - 35 Reserva
7 2942 018.11*.***-** MIRLA DE SOUZA NEVES Não 15 20 - - 35 Reserva
8 3100 044.30*.***-** MARIA JANESSA DE OLIVEIRA COSTA Não 15 20 - - 35 Reserva
9 0060 025.69*.***-** EVELIM VITÓRIA DOS SANTOS BENTES Não 15 20 - - 35 Reserva

10 2501 039.40*.***-** VALERIA SILVA DO NASCIMENTO Não 15 20 - - 35 Reserva
11 0064 042.57*.***-** RAILSA DE ANDRADE FONSECA Não 15 20 - - 35 Reserva
12 2909 049.54*.***-** RUAN HUMBERTO DE FREITAS DANTAS Não 15 - - - 15 Reserva
13 0061 30.59*.***-** RAIMUNDO DA SILVA RAMOS Não 15 - - - 15 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – LÍNGUA INGLESA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2214 233.29*.***-** RAIMUNDO PEREIRA MOTA Não 15 20 - - 35 Convocado
2 1545 484.46*.***-** SILVIA COSTA GREGÓRIO Não 15 20 - - 35 Reserva
3 0075 725.85*.***-** PEDRO DA SILVA ALVES Não 15 20 - - 35 Reserva
4 2589 772.68*.***-** MIRIAN SILVA DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva
5 1366 018.47*.***-** JAQUELINE PINTO DE ARAUJO Não 15 20 - - 35 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0053 391.42*.***-** NEWTON VIEIRA DE ARAÚJO Não 15 20 - - 35 Convocado
2 2504 334.67*.***-** BENEDITO DA SILVA GASTINO Não 15 20 - - 35 Convocado
3 0066 783.46*.***-** JÕNNIA NOELIA DE OLIEVIRA CAMPOS Não 15 20 - - 35 Reserva
4 0065 699.24*.***-** TALES RIBEIRO LEITÃO Não 15 20 - - 35 Reserva
5 1363 704.68*.***-** ALEXANDRE DE AVILAR ASSUNÇÃO Não 15 20 - - 35 Reserva
6 0056 786.59*.***-** FRANCISCA TAVARES DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
7 2601 822.29*.***-** ALTEMIR DE SOUZA MELO Não 15 20 - - 35 Reserva
8 2536 832.65*.***-** MARIA IRACEMA BERTOLDO Não 15 20 - - 35 Reserva
9 1948 897.40*.***-** VALTEMBERG BARBOSA DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva

10 2746 041.42*.***-** MILENA DE SOUZA MOURA Não 15 20 - - 35 Reserva
11 0099 001.51*.***-** ANTONIO MARCIO GOMES DE FRANÇA Não 15 20 - - 35 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – EDUCAÇÃO ESPECIAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO



1 2388 214.00*.***-** MARLENE CARLEU DA CUNHA Não 15 20 - - 35 Convocado
2 114 484.49*.***-** MARIZETE MOREIRA VIEIRA Não 15 20 - - 35 Convocado
3 2145 214.04*.***-** JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS Não 15 20 - - 35 Convocado

4
118 214.01*.***-** MARIA AUXILIADORA ARAÚJO DE

NEGREIROS
Não 15 20 - - 35 Convocado

5 147 034.47*.***-** ANGELICA ANTONIA DA SILVA PINHEIRO Não 15 20 - - 35 Convocado
6 119 484.18*.***-** FRANCISCA DA SILVA LOPES Não 15 20 - - 35 Convocado
7 2845 764.942*.***-** RENE CAVALCANTE VERÇOSA Não 15 20 - - 35 Convocado
8 20 875.90*.***-** JESUILA LIMA DOS SANTOS Não 15 20 - - 35 Convocado
9 3015 589.63*.***-** MARIA JOSÉ CRUZ DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Convocado

10 3138 587.62*.***-** MARIA ANTÔNIA CAMURÇA DE LIMA Não 15 20 - - 35 Convocado
11 1898 465.51*.***-** SILVINHA VALE DE FRANÇA Não 15 20 - - 35 Convocado
12 116 434.32*.***-** KERRIANE VERÇOSA DE ARAÚJO Não 15 20 - - 35 Convocado
13 887 710.81*.***-** RAKELLE VERÇOSA DOS ANJOS Não 15 20 - - 35 Convocado
14 2713 618.48*.***-** ANTÔNIA ARAÚJO DE ALMEIDA Não 15 20 - - 35 Convocado
15 102 659.48*.***-** EDINEUDA DE FREITAS OLIVEIRA Não 15 20 - - 35 Convocado
16 3411 680.08*.***-** REGINALDO JORGE DA SILVA Não 15 20 - - 35 Convocado
17 3038 720.53*.***-** JACKSON DIENNO MENDONÇA DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Convocado
18 3251 648.74*.***-** PLÍCIA KATIANA MIRANDA MACIEL Não 15 20 - - 35 Convocado
19 1835 037.79*.***-** WUANNA LAYNNE CASTRO SOUZA Não 15 20 - - 35 Convocado
20 2594 693.75*.***-** ZILANDA NASCIMENTO DA CUNHA Não 15 20 - - 35 Convocado
21 2533 884.02*.***-** ANTONIA REGINA PEIXOTO DA SILVA Não 15 20 - - 35 Convocado
22 2129 644.89*.***-** CRISTIANE MENEZES DE LIMA Não 15 20 - - 35 Convocado
23 112 671.69*.***-** EDILENE SENA DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Convocado
24 897 730.38*.***-** EDMILSON ALMEIDA DE LIMA Não 15 20 - - 35 Convocado
25 149 736.31*.***-** JORGENEIDE LEITE DA SILVA Não 15 20 - - 35 Convocado
26 650 720.53*.***-** SAMIA DOS SANTOS CARTAXO Não 15 20 - - 35 Convocado
27 2126 011.85*.***-** ELIJANE DA SILVA SOUZA Não 15 20 - - 35 Convocado
28 857 800.10*.***-** ANTONIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA Não 15 20 - - 35 Convocado
29 1632 745.34*.***-** JEFFERSON BATISTA BESSA Não 15 20 - - 35 Convocado
30 1903 750.92*.***-** KATRINE JOANA VERÇOSA DE ARAÚJO Não 15 20 - - 35 Convocado
31 1353 755.86*.***-** RADIZ DE SOUZA NUNES Não 15 20 - - 35 Convocado
32 137 732.30*.***-** RAIMUNDA DA SILVA BRANDÃO Não 15 20 - - 35 Convocado
33 2816 850.83*.***-** RUTE COSTA LAURENTINO Não 15 20 - - 35 Convocado
34 3180 857.16*.***-** VALDECI MELO DE MORAIS Não 15 20 - - 35 Convocado
35 896 727.99*.***-** ADRIANA SILVEIRA DA SILVA Não 15 20 - - 35 Convocado
36 2861 958.42*.***-** FRANCIMAR DE OLIVEIRA MOURA Não 15 - - - 15 Convocado
37 2808 930.78*.***-** GILMARA MARTINS DA SILVA Não 15 20 - - 35 Convocado
38 1117 853.67*.***-** DULCILENE DE SOUZA NOBERTO Não 15 20 - - 35 Convocado
39 0130 003.31*.***-** MARIA RAIMUNDA MORAES BARROZO Não 15 20 - - 35 Convocado
40 2747 027.61*.***-** KAROLINE FERREIRA DA SILVA Não 15 20 - - 35 Convocado
41 0127 842.44*.***-** JARDEANE MOTA BELIDE Não 15 20 - - 35 Reserva
42 0148 886.77*.***-** MARIA ALDENICE GUIMARÃES DE LIMA Não 15 20 - - 35 Reserva
43 893 701.12*.***-** RAIMUNDO CARLOS SOUZA LIMA Não 15 20 - - 35 Reserva
44 2127 000.50*.***-** LILIAN FLORINDO CAMURÇA Não 15 20 - - 35 Reserva
45 2710 967.86*.***-** FRANCISCA FREITAS DE OLIVEIRA Não 15 20 - - 35 Reserva
46 855 926.53*.***-** MÁRCIA MOURA DE OLIVEIRA Não 15 20 - - 35 Reserva
47 894 958.15*.***-** ALESSANDRA MENEZES DA ROCHA LIMA Não 15 20 - - 35 Reserva
48 2723 002.33*.***-** ANDRECIA CAMPOS DE AVILA Não 15 20 - - 35 Reserva
49 2528 010.19*.***-** GERLANIA PAIVA DE ARRUDA Não 15 20 - - 35 Reserva
50 1847 013.32*.***-** SEBASTIÃO BRASIL DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva
51 1633 009.02*.***-** JESSICA BESSA LAGO Não 15 20 - - 35 Reserva
52 3017 944.63*.***-** NÚRIA GADELHA TORRES Não 15 20 - - 35 Reserva
53 1104 015.13*.***-** EVANI FERREIRA DOS SANTOS Não 15 20 - - 35 Reserva
54 115 018.83*.***-** MARIA JOSIANE BARROS BERTOLDO Não 15 20 - - 35 Reserva
55 1635 019.26*.***-** RAIMUNDA ZACARIAS DE LIMA Não 15 20 - - 35 Reserva
56 641 030.00*.***-** ELIANE PINTO DE ARAÚJO Não 15 20 - - 35 Reserva
57 1121 018.68*.***-** RONILTON SANTOS DE FRANÇA Não 15 20 - - 35 Reserva
58 683 028.66*.***-** TAIZA LIMA DE ALMEIDA Não 15 20 - - 35 Reserva
59 3026 000.35*.***-** EMILLY MATOS DE ANDRADE Não 15 20 - - 35 Reserva
60 129 041.97*.***-** FRANCISCO ERIKS ALENCAR DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva
61 2133 053.53*.***-** FRANCISCA MARIANO DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
62 3022 037.53*.***-** JENNYFER COSTA DE ARAÚJO Não 15 20 - - 35 Reserva
63 640 025.56*.***-** SUELEN PINTO FROTA Não 15 20 - - 35 Reserva
64 1845 047.92*.***-** JORHAN LIMA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
65 133 015.09*.***-** NAURA ROCHA POMPEU Não 15 20 - - 35 Reserva
66 2368 044.14*.***-** MARLENE LIMA DA COSTA Não 15 20 - - 35 Reserva
67 3024 040.65*.***-** MARLY OLIVEIRA DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva
68 1379 049.12*.***-** GEISA VILAÇA DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva
69 1478 959.05*.***-** JANAYRA RIBEIRO DA COSTA Não 15 20 - - 35 Reserva
70 1842 048.60*.***-** KATHLEEN BARBOSA DE OLIVEIRA Não 15 20 - - 35 Reserva
71 1658 051.95*.***-** MILENA DE BRAGA MODESTO Não 15 20 - - 35 Reserva
72 886 025.84*.***-** RUTH GABRIEL DA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
73 2815 026.67*.***-** ANTONIO WILLIAM VENÂNCIO FÉLIX Não 15 20 - - 35 Reserva
74 1380 052.65*.***-** JOÃO PEDRO DE ALBUQUERQUE SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
75 131 853.67*.***-** DULCILENE DE SOUZA NOBERTO Não 15 20 - - 35 Reserva
76 2525 009.85*.***-** GERCIMAYRA DO NASCIMENTO FERNANDES Não 15 20 - - 35 Reserva
77 1106 780.49*.***-** SIRLEI SALDANHA SOARES Não 15 - - - 15 Reserva
78 113 023.99*.***-** EDIMARA LUZ DA ROCHA Não 15 - - - 15 Reserva
79 2527 029.83*.***-** ANA LUIZA DE ARAÚJO LIMA Não 15 - - - 15 Reserva



80 1840 927.21*.***-** LEYLIANE TAVARES DA SILVA Não 15 - - - 15 Reserva
81 3275 008.03*.***-** GEOVANA POMPEU PESSOA Não 15 - - - 15 Reserva
82 1647 839.73*.***-** NADINEIDE JORGE MARQUES Não 15 - - - 15 Reserva
83 2531 015.99*.***-** JOANA MARTINS DE SOUZA CAMPOS Não 15 - - - 15 Reserva
84 1838 013.27*.***-** ELIVANE RODRIGUES DE SOUZA Não 15 - - - 15 Reserva
85 2818 018.25*.***-** MARIANA LIMA DA SILVA Não 15 - - - 15 Reserva

86
2597 015.29*.***-** RAIMUNDO NONATO SOUZA DO VALE

APURINÃ
Não 15 - - - 15 Reserva

87 2596 019.22*.***-** JONATHAS DE SOUZA FERREIRA Não 15 - - - 15 Reserva
88 2025 030.22*.***-** MARIA LIMA DE SOUZA Não 15 - - - 15 Reserva
89 126 022.33*.***-** LUCIANO NASCIMENTO DA COSTA Não 15 - - - 15 Reserva
90 885 027.45*.***-** JUSSARA LIMA DA SILVA Não 15 - - - 15 Reserva
91 884 041.16*.***-** JOÃO MARCOS SILVA DE LIMA Não 15 - - - 15 Reserva
92 110 025.25*.***-** EMILLY MARIA LOPES VERÇOSA Não 15 - - - 15 Reserva
93 1848 054.09*.***-** DEBORA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Não 15 - - - 15 Reserva
94 2369 061.03*.***-** LUZIA OLIVEIRA DA SILVA Não 15 - - - 15 Reserva
95 2595 059.57*.***-** ROZELI SILVA DA COSTA Não 15 - - - 15 Reserva
96 1365 095.83*.***-** ALINE SILVA DE OLIVEIRA Não 13 - - - - 13 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – ARTES

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2004 642.21*.***-** JOSÉ DA SILVA BARROSO Não 15 20 - - 35 Convocado
2 3477 018.10*.***-** ROMILSON DA SILVA PINTO Não 15 20 - - 35 Convocado
3 2948 019.68*.***-** CLEUDIANE MOTA BESSA Não 15 20 - - 35 Reserva
4 1136 005.76*.***-** FRANCISCA DA SILVA GOMES Não 15 20 - - 35 Reserva
5 2947 003.61*.***-** FRANCISCO BRASIL DE SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva
6 2006 030.62*.***-** DIEGO RUMÃO DA SILVA SOUZA Não 15 20 - - 35 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – MÚSICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 3120 791.93*.***-** JOSÉ ROBERTO FERREIRA ARRUDA Não 15 20 - - 35 Convocado
2 2093 001.72*.***-** JOÃO CARLSO DA CRUZ ALVES Não 15 20 - - 35 Reserva
3 869 036.15*.***-** ROSIMARIA ALVES DO NASCIMENTO Não 15 20 - - 35 Reserva
4 1472 033.98*.***-** SEBASTIÃO BRENO SOUZA DE LIMA Não 15 20 - - 35 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PEDAGOGO – ZONA RURAL E URBANA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 1846 834.30*.***-** ELONÍSIA PAULINO DOS SANTOS Não 15 20 35 70 Convocado
2 3089 461.36*.***-** MARTA SOCORRO SANTOS DE OLIVEIRA Não 15 20 35 - 70 Convocado
3 2239 508.60*.***-** DINALDO ELIO VALE ALVANARI Não 15 20 - - 35 Convocado
4 1849 742.35*.***-** SIRLENE DE LIMA FREIRE Não 15 20 - - 35 Convocado
5 1313 713.16*.***-** EDISÂNGELA MASCHEO DOS SANTOS Não 15 20 - - 35 Convocado
6 2953 851.73*.***-** DAMIANA TAVARES BASTOS Não 15 20 - - 35 Convocado
7 128 903.79*.***-** CLEISON GOMES DE MATOS Não 15 20 - - 35 Convocado
8 3475 002.21*.***-** MARIA MARCIELE VIEIRA MACIEL

MOREIRA
Não 15 20 - - 35 Convocado

9 2134 000.38*.***-** FRANCISCA DA SILVA MODESTO Não 15 20 - - 35 Reserva
10 101 025.03*.***-** RIQUELE SENA DE ALMEIDA Não 15 20 - - 35 Reserva
11 3013 070.51*.***-** ANDERSON PANTOJA SILVA Não 15 20 - - 35 Reserva
12 2957 887.15*.***-** ALCINEIDE PEREIRA BARBOSA Não 15 - - - 15 Reserva
13 3255 015.60*.***-** JOSEFA PRUDÊNCIO DE SOUZA Não 15 - - - 15 Reserva
14 1850 025.26*.***-** LUCILENE SILVA DE OLIVEIRA Não 15 - - - 15 Reserva
15 111 025.87*.***-** HERICA RIBEIRO DE SOUZA Não 15 - - - 15 Reserva
16 146 025.57*.***-** INDRA LIVIA MOREIRA BRITO Não 15 - - - 15 Reserva



* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR – PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1
0134 020.88*.***-** IZABELLE CRISTINA FRAGOSO DO

NASCIMENTO
Não 15 20 35 - 70 Convocado

2 2132 719.23*.***-** ANDREA SILVA DO AMARAL Não 15 20 - - 35 Convocado
3 876 848.23*.***-** RAFAEL ALENCAR PASSOS Não 15 20 - - 35 Reserva
4 1843 001.18*.***-** SILVANA DOS SANTOS DIAS Não 15 20 - - 35 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0890 004.19*.***-** CRISTIANE DE ARAÚJO COELHO Não 15 20 - - 35 Convocado
2 2711 015.06*.***-** THAYARA SOUZA DOS SANTOS Não 15 20 - - 35 Convocado
3 0888 008.93*.***-** ISAQUEU SOUZA DA SILVA Não 15 - - - 15 Reserva
4 3307 019.17*.***-** MARFIZA LEAL DE NEGREIROS Não 15 - - - 15 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

FONOAUDIÓLOGO EDUCACIONAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 1309 023.24*.***-** RAPHAELLY PEDROSA RODRIGUES Não 15 - - - 15 Convocado
2 0106 037.67*.***-** SABRINA NUNES ZARATE Não 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

TERAPEUTA OCUPACIONAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 143 031.41*.***-** MANUELA DE FARIA MACHADO Não 15 - - - 15 Aprovado

* Pessoas com deficiência (PCD)

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2848 927.47*.***-** REGINA CÂNDIDO VENÂNCIO Não 15 20 - - 35 Convocado
2 2718 657.42*.***-** NEIVA MELO BALBINO Não 15 - - - 15 Convocado
3 1656 049.37*.***-** NAIANA ASSIS DE SOUZA Não 15 - - - 15 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)



AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ENSINO MEDIO - ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD SITUAÇÃO

1 0168 867.16******* JESUINA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO Convocado
2 2691 710.72******* ROBERTA NUNES DA SILVA NÃO Convocado
3 0156 719.20******* ELENILDA RIBEIRO FREIRE NÃO Convocado
4 0153 994.78******* LUCEMIR XIMENDES DE SOUZA NÃO Convocado
5 2243 000.02******* ANTONIA DO NASCIMENTO LOPES NÃO Convocado
6 0829 008.19******* PABLO MIGUEL DE SOUZA FERREIRA NÃO Convocado
7 0184 018.36******* RAISSY SOUZA DE FARIA AGUIAR NÃO Convocado
8 1194 015.10******* ANA BEATRIZ PINHEIRO DE LIMA NÃO Convocado
9 0840 015.15******* EDIANA CAROLINE COELHO DE SOUZA NÃO Convocado

10 3227 624.24******* ALAN DA COSTA DA SILVA NÃO Convocado
11 3020 001.19******* THAIS BARROSO MATOS NÃO Convocado
12 1999 048.12******* KERRIANE FREITAS DA COSTA NÃO Convocado
13 0191 026.80******* IVANAIRA SALES DOS SANTOS NÃO Convocado
14 0155 049.40******* SAMIA FREIRE DA ROCHA NÃO Convocado
15 2967 047.09******* KETILA SOUZA DOS ANJOS NÃO Convocado
16 2209 052.59******* SAMIA HOEPFNER DA COSTA NÃO Convocado
17 1645 952.77******* ILCILENE MORAES DA SILVA NÃO Convocado
18 2204 025.81******* EDITHE DE SOUZA LOPES NÃO Convocado
19 3149 046.35******* JUAN SYDNEY SOARES MOTA NÃO Convocado
20 0812 028.82******* GEOVANA QUEIROZ CHAVES NÃO Convocado
21 1501 135.09******* ANALIO MARCELO AMORIM DA SILVA NÃO Reserva
22 0822 015.15******* FRANCISCO OLIVEIRA DE FREITAS JUNIOR NÃO Reserva
23 3231 657.53******* RONEIDE HALL DE SOUZA NÃO Reserva
24 1899 672.28******* MARIA SOCORRO OLIVEIRA DE SOUZA NÃO Reserva
25 3244 776.30******* ELIANE FERREIRA BEZERRA NÃO Reserva
26 1383 840.19******* INEZ DIONIZIA DE ARAUJO NÃO Reserva
27 1381 104.44******* FRANCISCA NUBIA MOREIRA DOS SANTOS NÃO Reserva
28 2698 756.55******* ADRIANA SOARES DE LIMA NÃO Reserva
29 2819 877.43******* MARYELZA SOUZA DE ARAÚJO NÃO Reserva
30 2697 004.54******* MARIA FRANCISCA SERAFIM DE PAIVA NÃO Reserva
31 0185 003.58******* JARDEANE DE SOUZA BARBOSA NÃO Reserva
32 3390 034.75******* ADRIANA GOMES MACHADO NÃO Reserva
33 0808 031.82******* ELICLEISY DA SILVA NASCIMENTO NÃO Reserva
34 0853 030.92******* LIDIANE FREITAS DA MOTA NÃO Reserva
35 0151 433.93******* MARIA DE FATIMA DA SILVA LEÃO NÃO Reserva
36 0849 015.15******* JARDEANE SOUZA DA SILVA NÃO Reserva
37 2414 053.30******* ABIGAIL DA CUNHA OLIVEIRA NÃO Reserva
38 0193 048.62******* IZAIANE SANTOS DE LIMA NÃO Reserva
39 2553 045.74******* BRENDO BEZERRA KRYGIER NÃO Reserva
40 3233 040.72******* AGATHA VITORIA CIRINO MONTEIRO NÃO Reserva

CARGOS PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER ALUNO PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2216 003.56*.***-** CRISTIANE BRITO DE FONTES Não 15 20 - - 35 Convocado
2 3238 939.05*.***-** VIVIANE FERREIRA CÂNDIDO Não 15 20 - - 35 Convocado
3 3179 018.91*.***-** ALANA MARA NEVES DE MORAIS Não 15 20 - - 35 Convocado
4 2708 015.10*.***-** DOUGLAS COSTA ARAÚJO Não 15 20 - - 35 Convocado
5 3240 935.58*.***-** ELZIANE SOUZA DE ARAÚJO Não 15 20 - - 35 Convocado
6 1905 074.07*.***-** MARIA RAIMUNDA SOUZA DE FARIAS Não 15 - - - 15 Reserva
7 2241 746.54*.***-** RAIMUNDA ABREU DO NASCIMENTO Não 15 - - - 15 Reserva
8 1916 846.96*.***-** RAFISA DE LIMA MATOS Não 13 - - - - 13 Reserva
9 3282 958.77*.***-** EUGÊNIA CLEA RODRIGUES DA SILVA Não 13 - - - - 13 Reserva

10 2137 015.12*.***-** TEREZINHA MODESTO DA COSTA Não 13 - - - - 13 Reserva
11 3262 025.76*.***-** MACRIANE SILVA DA CRUZ Não 13 - - - - 13 Reserva
12 3150 780.48*.***-** SERGIOMAR FERREIRADA SILVA OLIVEIRA Não 13 - - - - 13 Reserva
13 105 634.91*.***-** MAONE DE MELO SILVA Não 13 - - - - 13 Reserva
14 124 772.67*.***-** MARIA IZABEL LIMA DOS SANTOS Não 13 - - - - 13 Reserva
15 2619 003.25*.***-** MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES DA SILVA Não 13 - - - - 13 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL



AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ZONA RURAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 1087 978.76*.***-** RAIMUNDO RAMOS DA SILVA Não Convocado
2 1455 018.78****-** IVANI RAMOS DE ALMEIDA Não Convocado
3 1602 030.46****-** ANA PAULA SANTOS DE QUEIROZ Não Convocado
4 1097 017.77*.***-** JASIA DE ALMEIDA LEONEL Não Convocado
5 1319 028.27****-** ANTONIA MARTINS DE SALES Não Convocado
6 1615 063.56****-** FRANCIELE LIRA MATOS Não Convocado
7 1098 901.41*.***-** PAULA DE SOUZA MORENO Não Convocado
8 1420 015.10*.***-** PAULA PEREIRA BRASIL Não Convocado
9 2729 515.52*.***-** NAURICIO MARQUES DA SILVA Não Convocado

10 0228 917.71****-** MARIA JULIANA LOZANO DE QUEIROZ Não Convocado
11 2920 912.73*.***-** SIRLEIA DA SILVA FURTADO Não Convocado
12 3415 078.99*.***-** HERIK ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA Não Convocado
13 0796 015.94*.***-** ANTONIA KEROLLEN DOS SANTOS LIMA Não Convocado
14 3209 075.78*.***-** CLARICE DA SILVA SALES Não Convocado
15 3207 037.86*.***-** RAILANE MENDONÇA LOPES Não Convocado
16 3159 033.38*.***-** ANTÔNIA ISLÂNDIA FRANÇA DE OLIVEIRA Não Convocado
17 1460 607.01*.***-** MARIA JOCILEIDE COSTA DA SILVA Não Convocado
18 3047 047.98*.***-** DAYANE DE ASSIS SILVA Não Convocado
19 0667 828.61*.***-** MARIA OZIETE RUFINO DA SILVA Não Convocado
20 1800 096.46*.***-** CASSIA ALEXANDRE DE OLIVEIRA NÃO Convocado
21 3046 855.77*.***-** MARIA CHARLENE MONTEIRO DA SILVA Não Reserva
22 1968 483.61*.***-** LUIZA SILVA DE OLIVEIRA Não Reserva
23 2478 695.22*.***-** VALCILENE FRANÇA DE OLIVEIRA Não Reserva
24 2692 534.38*.***-** LUCILEIA DE SALES FIGUEIREDO Não Reserva
25 3267 037.86*.***-** RAISSA MENDONÇA LOPES Não Reserva
26 0293 054.53*.***-** BRUNA CARDONA DA SILVA Não Reserva
27 1870 000.04*.***-** JULIANA DA SILVA DINIZ Não Reserva
28 1928 099.12****-** LICIO DA SILVA BRAGA Não Reserva
29 2604 036.12*.***-** WISLEI DA SILVA Não Reserva
30 1298 041.16*.***-** KELEN PEDRINA DA SILVA SANTOS Não Reserva
31 0794 760.56*.***-** JOSAFA OLIVEIRA DA COSTA Não Reserva
32 3397 047.59****-** MARIA RAIMUNDA PIRES DE SOUZA Não Reserva
33 1275 014.81*.***-** GRACIETE OLIVEIRA DA COSTA Não Reserva
34 1856 523.96*.***-** LIDIA SOUZA DA SILVA Não Reserva
35 2173 927.92*.***-** ADEMIR FURTADO DE ARAUJO Não Reserva
36 2721 025.42*.***-** RAQUEL ARAÚJO MORAIS Não Reserva
37 0838 019.96******** FERLANDIA DA SILVA ARAUJO Não Reserva
38 2576 016.14*.***-** RITA FIRMINO DA SILVA Não Reserva
39 0736 728.20*.***-** ROSA MARIA DA SILVA PANTOJA Não Reserva
40 1874 735.02*.***-** OSMIR CUNHA DE OLIVEIRA Não Reserva
41 1319 028.27****-** ANTONIA MARTINS DE SALES Não Reserva
42 0909 051.26*.***-** YARA GABRIELY DA SILVA APURINÃ BEZERRA Não Reserva
43 1690 040.55*.***-** SUZANA RODRIGUES DE SOUZA Não Reserva
44 2836 011.07*.***-** ROSA MARIA DA SILVA RODRIGUES Não Reserva
45 0917 685.34*.***-** MARGARIDA DE SOUZA FERREIRA Não Reserva
46 0936 013.50*.***-** JACKSON RODRIGUES FERREIRA LIMA Não Reserva
47 1253 060.46*.***-** JOÃO MARCOS MARQUES DE MESQUITA Não Reserva
48 0948 040.67*.***-** DÉBORA COSTA DE SOUZA Não Reserva
49 0979 017.47*.***-** ANA CLEIA SILVA DOS SANTOS Não Reserva
50 2035 783.81*.***-** FRANCISCA SILVA MARTINS Não Reserva
51 2862 040.66*.***-** FRANCISCA OLIVEIRA DA SILVA Não Reserva
52 1681 807.51*.***-** FRANCISCO SALES DE CARVALHO Não Reserva
53 0952 901.86*.***-** CARLOS AUGUSTO SAMPAIO DA SIVA Não Reserva
54 1972 044.58*.***-** LIDIANE SOUSA DA SILVA Não Reserva
55 2988 046.43*.***-** ANTONIA COSTA DA SILVA Não Reserva
56 2907 081.88*.***-** RAFAELA DA SILVA E SILVA Não Reserva
57 2894 960.24*.***-** FRANCISCA GEOLIANE SILVA DO NASCIMENTO Não Reserva
58 0323 042.13*.***-** ELQUILANE ALMEIDA DE SOUZA Não Reserva
59 2378 045.75*.***-** THAIS SANTOS FERREIRA Não Reserva
60 2873 703.96*.***-** JOSSANDRA COSTA DA SILVA NÃO Reserva
61 2962 466.08*.***-** ROSA MELO DE ARAÚJO NÃO Reserva
62 3236 004.14*.***-** CLAUDINEIA MORAES DR SOUZA NÃO Reserva
63 2813 009.61*.***-** KELISSON SILVA DE LIMA NÃO Reserva
64 3310 015.59*.***-** JOSIANE DA SILVA VALE DA COSTA NÃO Reserva
65 3263 019.52*.***-** PRISCILLA VIEIRA DA SILVA NÃO Reserva
66 1874 735.02*.***-** OSMIR CUNHA DE OLIVEIRA NÃO Reserva
67 0290 004.69*.***-** COSMA LIMA DE ARAÚJO NÃO Reserva
68 1420 015.10*.***-** PAULA PEREIRA BRASIL NÃO Reserva
69 2954 090.81*.***-** LORRANA PEREIRA DE SOUZA NÃO Reserva
70 1319 028.27****-** ANTONIA MARTINS DE SALES NÃO Reserva
71 0909 051.26*.***-** YARA GABRIELY DA SILVA APURINÃ BEZERRA NÃO Reserva
72 0656 944.31****-** EDINEUZA DE SALES FEITOSA NÃO Reserva
73 2188 052.73*.***-** RAIMUNDA OLIVEIRA DA SILVA NÃO Reserva
74 2380 013.93*.***-** INGRID LEITE DA SILVA NÃO Reserva
75 0936 013.50*.***-** JACKSON RODRIGUES FERREIRA LIMA NÃO Reserva



76 0545 911.25*.***-** LUCIENE QUEIROZ DE MORAIS NÃO Reserva
77 1800 096.46*.***-** CASSIA ALEXANDRE DE OLIVEIRA NÃO Reserva
78 1712 477.69*.***-** ADENILDO DE SOUZA BEZERRA NÃO Reserva
79 1158 052.73*.***-** ANA PAULA PEREIRA DA SILVA NÃO Reserva
80 2183 541.43*.***-** JEAN CARLOS DE SOUZA BARROS NÃO Reserva
81 3209 075.78*.***-** CLARICE DA SILVA SALES NÃO Reserva
82 2430 954.71*.***-** EVANEIDE SANTOS DE LIMA NÃO Reserva
83 3432 107.70*.***-** FRANCISCO GUSTAVO VIANA RAMOS NÃO Reserva
84 0914 092.16*.***-** ELIABE FURTADO DA MOTTA NÃO Reserva
85 1748 007.16*.***-** GESSIMAIRA DA SILVA SOUZA NÃO Reserva
86 0697 084.27*.***-** GECICLEIDE DOURADO RIBEIRO NÃO Reserva
87 1968 483.61*.***-** LUIZA SILVA DE OLIVEIRA NÃO Reserva
88 1615 063.56****-** FRANCIELE LIRA MATOS NÃO Reserva
89 3133 102.68****-** KERLY DA SILVA MELO NÃO Reserva
90 0213 019.63****-** CLAUDIANE DA SILVA MONTEIRO NÃO Reserva
91 1984 943.39*.***-** GENA VIEIRA DOS SANTOS NÃO Reserva
92 3403 027.85****-** LAURIANE SOUZA DOS SANTOS NÃO Reserva
93 0248 016.42****-** LUANA DOS SANTOS GOMES NÃO Reserva
94 0660 761.18****-** ZILENE DE FREITAS PADILHA NÃO Reserva
95 1178 005.37****-** MARIA DE NAZARÉ PEREIR DA SILVA NÃO Reserva
96 2474 028.21****-** MARIA RAQUEL BRITO DA SILVA NÃO Reserva
97 0689 036.01****-** MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA BATISTA NÃO Reserva
98 0207 077.05****-** SABRINA MARQUES DE LIMA NÃO Reserva
99 1983 092.50****-** JOSIANE MOTA DE MOURA NÃO Reserva
100 1172 000.54****-** EDILEUZA PEREIRA DA SILVA NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 1278 606.20*.***-** ANTONIA OLIVEIRA DA SILVA NÃO Convocado
2 1224 021.76*.***-** VANUZA FERNANDES DE SOUZA NÃO Convocado
3 1276 025.32*.***-** MAILSA DA COSTA MELO NÃO Convocado
4 3132 036.49*.***-** MILENA DE SOUZA NEVES NÃO Convocado
5 2640 030.64*.***-** RAILANE CASTRO DE FREITAS NÃO Convocado
6 1698 030.77*.***-** CECILIA LIMA DE SOUZA NÃO Convocado
7 0995 004.84*.***-** SARA FIGUEIREDO DA SILVA NÃO Convocado
8 1975 954.12*.***-** SELMA FURTADO DE MELO NÃO Convocado
9 0977 025.97*.***-** KARINA CARNEIRO DA SILVA NÃO Convocado
10 1542 860.20*.***-** IZADORA FURTADO DE OLIVEIRA NÃO Convocado
11 1239 030.79*.***-** FRANCISCA MARCIA ROCHA DE LIMA NÃO Convocado
12 0471 750.79*.***-** BERENICE FARIA MACHADO NÃO Convocado
13 1308 009.32*.***-** ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA NÃO Convocado
14 1739 627.90*.***-** EDINEI FERREIRA DE LIMA NÃO Convocado
15 1221 019.49*.***-** ROSSINEIDE ALMEIDA BASTO NÃO Convocado
16 3430 030.65*.***-** JAQUELINE SILVA DA COSTA NÃO Convocado
17 2147 007.57*.***-** JOSIANE SABINO MARIANO NÃO Convocado
18 3023 087.19*.***-** KELLEN VICTORIA SANTOS DE AGUIAR NÃO Convocado
19 1096 014.58*.***-** LAINI MOURA DA SILVA NÃO Convocado
20 3131 048.01*.***-** TAIANE MELO DE SOUZA NÃO Convocado
21 0454 954.80*.***-** LUCIBETH GONCALVES DA COSTA NÃO Convocado
22 0524 035.27*.***-** ARTEMIRA CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO Convocado
23 1226 022.74*.***-** MARIA DA CONCEIÇÃO AGUIAR NÃO Convocado
24 0458 999.05*.***-** MARIA DE JESUS DA SILVA MARIANO NÃO Convocado
25 2719 946.27*.***-** MARIA RAIMUNDA SARAFIM DE PAIVA NÃO Convocado
26 1223 014.88*.***-** MISIANE NOGUEIRA DA SILVA NÃO Convocado
27 1245 033.22*.***-** MISMA ELOIA DOS SANTOS NÃO Convocado
28 2149 433.93*.***-** MARLENE DA SILVA HOEPFNER NÃO Convocado
29 2438 011.63*.***-** NARIANE LEITE DA SILVA NÃO Convocado
30 0701 012245*.***-** NIRA PIRES DE SOUZA NÃO Convocado
31 0491 030.71*.***-** RAILENE DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO Convocado
32 0511 005-34*.***-** RAIMUNDA DA CUNHA RODRIGUES NÃO Convocado
33 1252 005.28*.***-** RAIMUNDA INACIO LIMA DE MELO NÃO Convocado
34 0521 036.94*.***-** RAIMUNDA VARELO DE SOUZA NÃO Convocado
35 3290 058.33******* RAILINE ARAUJO DE SOUZA NÃO Convocado
36 1676 009.02*.***-** MARIA RAIMUNDA FONTES DA SILVA NÃO Convocado
37 0261 040.65*.***-** SEBASTIANA CARDOSO DE LIMA NÃO Convocado
38 1448 026.84*.***-** SAMIA FERREIRA MATOS NÃO Convocado
39 2503 012.23*.***-** SANDRA BRAGA DE LIMA NÃO Convocado
40 1731 021.15*.***-** VÂNIA LIMA DE SOUZA NÃO Convocado
41 2356 827.65*.***-** MARLI DE MELO SILVA NÃO Reserva
42 0478 049.35*.***-** JUCELY DA SILVA DAMASCENO NÃO Reserva
43 0999 055.70*.***-** AMANDA SILVA DOS SANTOS NÃO Reserva
44 2258 027.36*.***-** SAFIRA SILVA DE SOUZA NÃO Reserva
45 2425 009.60*.***-** SAMIA SILVA DE SOUZA NÃO Reserva
46 1631 008.55*.***-** ALDENORA CRUZ DOS SANTOS NÃO Reserva
47 1074 901.64*.***-** SANDRA HILARIO DE FREITAS NÃO Reserva
48 2373 005.13*.***-** ADRIANA ARRUDA DE MESQUITA NÃO Reserva



49 0538 755.30*.***-** SEBASTIANA ROCHA DE LIMA NÃO Reserva
50 1299 008.82*.***-** JUSSARA DA SILVA PINTO NÃO Reserva
51 1686 010.61*.***-** SEBASTIÃO MOURA DA SILVA NÃO Reserva
52 0735 080.13*.***-** LUCIANA ACELINO DA SILVA NÃO Reserva
53 0843 030.64*.***-** JUCILEIDE OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO Reserva
54 2014 061.91*.***-** ANTONELA DA SILVA CARNEIRO NÃO Reserva
55 1704 053.14*.***-** VITORIA CRISTINA MATOS FERREIRA NÃO Reserva
56 1707 081.29*.***-** MATEUS SILVA DA MOTA NÃO Reserva
57 0920 709.13*.***-** JOSELINA DE LIMA BARRETO NÃO Reserva
58 2058 958.75*.***-** BENEDITA BATISTA DA SILVA NÃO Reserva
59 3103 012.89*.***-** DINAIR DA SILVA LEITÃO NÃO Reserva
60 0190 025.98******* EMILY MOTA DE AMORIM NÃO Reserva
61 1686 010.61*.***-** SEBASTIÃO MOURA DA SILVA NÃO Reserva
62 1089 061.36*.***-** FABRICIA PAIVA DOS SANTOS NÃO Reserva
63 0951 019.75*.***-** FRANCINEUDA DIAS DE LIMA NÃO Reserva
64 2661 015.06*.***-** FLAVIANANA CARNEIRO MARQUES NÃO Reserva
65 0868 083.93*.***-** ALINE MARIANO DA SILVA NÃO Reserva
66 1446 834.39*.***-** ADRIANA SARIVA FURTADO NÃO Reserva
67 0487 868.11*.***-** EDILEUZA MATOS RODRIGUES NÃO Reserva
68 0844 013.40*.***-** FRANCINETE DIAS DE LIMA NÃO Reserva
69 0912 030.71*.***-** FRANCISCA MARTINS DE SALES NÃO Reserva
70 0266 055.90*.***-** FRANCISCA RAIANE OLIVEIRA DE CASTRO NÃO Reserva
71 1803 005.36*.***-** MARIA DE JESUS DE SOUZA CARVALHO NÃO Reserva
72 1466 013.91*.***-** ROZALIA DOS SANTOS DE MELO NÃO Reserva
73 1255 025.29*.***-** ALCIONE FERREIRA DA COSTA NÃO Reserva
74 1233 021.57*.***-** BIANCA SOUZA DE LIMA NÃO Reserva
75 1879 036.75*.***-** CAMILA MARTINS SANTANA NÃO Reserva
76 0300 892.27*.***-** CLAUDIA ALVES DE SOUZA NÃO Reserva
77 1877 015.10*.***-** ADRIANA FELIPE DE FREITAS NÃO Reserva
78 1672 014.00*.***-** ALCILENE DA SILVA OLIVEIRA NÃO Reserva
79 3414 082.61*.***-** ALICE MATIAS DA SILVA NÃO Reserva
80 0728 027.03*.***-** ANDRESSA PRUDENCIO DA SILVA NÃO Reserva
81 1152 041.08*.***-** ANTONIA DA SILVA RODRIGUES NÃO Reserva
82 0725 011.34*.***-** DEUSIANE PIRES DA SILVA NÃO Reserva
83 1201 007.09*.***-** FABIANA SILVA DOS ANJOS NÃO Reserva
84 3057 048.94*.***-** GABRIEL DE QUEIROZ NASCIMENTO NÃO Reserva
85 2422 050.08*.***-** LAURA RAILY SILVA DE LIMA NÃO Reserva
86 2612 925.51*.***-** AURICELIA MARIANO DA SILVA NÃO Reserva
87 0280 031.80*.***-** ALDEIR LIMA DE ARAÚJO NÃO Reserva
88 1241 037.86*.***-** AYMONE JAKLAINE FÉLIX DE LIMA APURINÃ NÃO Reserva
89 0988 751.37*.***-** ELKA BARREIROS DO NASCIMENTO NÃO Reserva
90 0875 483.94*.***-** RAIMUNDA COELHO NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGO MERENDEIRA – NIVEL FUNDAMENTAL – ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 2497 483.94****-** ANTONIA SATURNINO DE OLIVEIRA NÃO Convocado
2 0203 484.18****-** MARCIANA PINHEIRO LIMA NÃO Convocado
3 0215 730.69****-** ANGELA MARIA FIGUEIREDO DA SILVA NÃO Convocado
4 1180 719.02****-** COSMA ARRUDA DE SOUZA NÃO Convocado
5 0243 787.31****-** SUELY FERRARI SANTANA NÃO Convocado
6 3068 861.31*.***-** SIMONE GOMES MACHADO NÃO Convocado
7 2542 868.98****-** FABIANE CAVALCANTE DE AVILAR NÃO Convocado
8 0209 946.05****-** LUZINEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO Convocado
9 1942 997.65****-** LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA NÃO Convocado
10 2543 021.43****-** THAMIRES DE SOUZA CHAVES NÃO Convocado
11 0226 025.05****-** CLEUCIMAR DA SILVA LIMA NÃO Convocado
12 2843 901.50*.***-** GUADALUPE SOUZA DA SILVA SIM Convocado
13 2541 019.36*.***-** ZENAIRA FERREIRA DE SOUZA NÃO Convocado
14 0225 042.29****-** JARLIANE AMORA FERNANDES NÃO Convocado
15 0672 055.67****-** IRLA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO Convocado
16 1988 064.91*.***-** LIVIA CUNHA DE SANTANA NÃO Convocado
17 0654 089.44****-** FRANCIMARA DA SILVA SANT ANNA NÃO Convocado
18 0673 101.05****-** KAYLANE SOUZA DA SILVA NÃO Convocado
19 3066 964.41*.***-** ROSA MARIA DA SILVA QUEIROZ NÃO Convocado
20 1171 055.29****-** ELIDA FERREIRA DO NASCIMENTO NÃO Convocado
21 0241 012.90****-** MARIA SOCORRO OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO Convocado
22 3242 777.83*.***-** JEANE ANDRADE DAS CHAGAS NÃO Convocado
23 0222 916.45****-** FRANCILENE CAVALCANTE DE SOUZA NÃO Convocado
24 0681 954.64****-** FRANCILINA FONTES DA SILVA NÃO Convocado
25 1604 744.27*.***-** MARIA VALDETE DO NASCIMENTO NÃO Reserva
26 1982 725.86****-** ADENILZA APARECIDA DO ROSÁRIO NÃO Reserva
27 1193 767.18****-** MARIA CLARA DA SILVA SOUZA NÃO Reserva
28 1195 733.90****-** MARIA JOSÉ SALES DA SILVA NÃO Reserva
29 1986 938.73*.***-** JANAYNA MAGALHAES MARQUES NÃO Reserva
30 1607 946.27*.***-** HELENA DE MELO FURTADO NÃO Reserva
31 1617 033.42*.***-** KELINA SOARES MARQUES NÃO Reserva



32 1997 019.33*.***-** MILANIA LIMA DA COSTA NÃO Reserva
33 0245 018.02****-** LUCIANA SANTOS DE SOUZA NÃO Reserva
34 0659 030.59****-** ALZENORA SANTOS DE BRITO NÃO Reserva
35 1453 055.68*.***-** FRANSUELI LIMA DE MENDOÇA NÃO Reserva
36 1996 040.64*.***-** PATRICIA XAVIER DA SILVA NÃO Reserva
37 1934 069.78*.***-** SAMILA FEITOSA SANTANA NÃO Reserva
38 2728 761.37*.***-** MARIA ANTONIA DA SILVA BRITO NÃO Reserva
39 1619 016.12*.***-** ROZINEIDE DE ALBUQUERQUE BEZERRA NÃO Reserva
40 0219 946.28****-** ELIANE RODRIGUES DA SILVA NÃO Reserva
41 1935 934.99*.***-** MARIA INEZ DE SOUZA SANTOS NÃO Reserva
42 0450 899.02*.***-** JOSIANI MOREIRA DE OLIVEIRA NÃO Reserva
43 3235 787.68*.***-** SILVANA SANTOS DA SILVA NÃO Reserva
44 0206 944.32****-** VANUSA SANTOS DA SILVA NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGO PORTEIRO ESCOLAR – NIVEL FUNDAMENTAL – ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 1231 624.27*.***-** JOSÉ RODRIGUES DE PAULA NÃO Convocado
2 0328 770.15*.***-** RAIMUNDO NONATO BENEVIDES NOBRE NÃO Convocado
3 0600 434.54*.***-** ALCEMIR LIMA DO NASCIMENTO NÃO Convocado
4 1752 4833.96****-** EURIGENIA MORAES DE OLIVEIRA NÃO Convocado
5 0334 484.18*.***-** ANTONIO BURREGO DE OLIVEIRA NÃO Convocado
6 0590 002.47*.***-** MARILENE SILVA DOS SANTOS NÃO Convocado
7 1259 904.75*.***-** JEFFERSON RODRIGUES LEITE NÃO Convocado
8 2450 019.17****-** FELIPE DO NASCIMENTO LOPES NÃO Convocado
9 1075 034.22*.***-** MARIA AUGUSTA SANTOS DE LIMA NÃO Convocado
10 0792 070.99*.***-** JARDEILSON DA SILVA RIBEIRO NÃO Convocado
11 1056 089.40*.***-** ABRAÂO DA SILVA RIBEIRO NÃO Convocado
12 0752 054.13*.***-** FRANCISCO FABIANO FERRARI DE ARAÚJO NÃO Convocado
13 1058 712.97*.***-** FRANCISCO LIMA DE SOUZA NÃO Convocado
14 3158 929.71*.***-** JUCIÉ FERNANDES DE SOUZA SIM Convocado
15 0265 022.91*.***-** LEONAN SANTOS DA SILVA SIM Convocado
16 0561 872.28*.***-** MANOEL FERREIRA FELIX NÃO Reserva
17 2459 536.82****-** NIZAN DE FREITAS CARVALHO NÃO Reserva
18 3215 033.19*.***-** EDMAR GONÇALVES DA COSTA NÃO Reserva
19 2455 743.71****-** PATRICIA FIDELQUINO DOS SANTOS NÃO Reserva
20 1527 769.03****-** MARIA ANTONIA HENRIQUE DE SOUZA NÃO Reserva
21 2886 359.28*.***-** ELIEZER SANTOS DE OLIVEIRA NÃO Reserva
22 3004 060.92*.***-** GUSTAVO MEDEIROS DA SILVA NÃO Reserva
23 3110 035.95*.***-** WESLEY COSTA DOS SANTOS NÃO Reserva
24 2774 052.58*.***-** THALISSON PEREIRA ANDRADE NÃO Reserva
25 0780 039.24*.***-** JORLANDO DA SILVA NASCIMENTO NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGO VIGIA – NIVEL FUNDAMENTAL – ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 2218 594.62*.***-** RAIMUNDO NONATO SABINO Não Convocado
2 1565 738.63*.***-** COSME DE SOUZA FERREIRA Não Convocado
3 1551 567.05*.***-** ORLANDO CASTRO DAMASCENO Não Convocado
4 2462 644.91*.***-** EUDES LIMA DE SALES Não Convocado
5 0774 012.18*.***-** OSMAR OLIVEIRA DE SOUZA Não Convocado
6 0585 010.11*.***-** EDEARLE DA SILVA OLIVEIRA Sim Convocado
7 1088 889.31*.***-** JARBAS ROCA CUNHA Não Convocado
8 0570 083.28*.***-** ANTONIO FREEDY FREITAS DE SOUZA Sim Convocado
9 1063 039.76*.***-** IGOR DA SILVA LINHARES Não Convocado
10 1470 052.39*.***-** ANTONIO LUCAS DA SILVA MODESTO Não Convocado
11 2141 660.93*.***-** LUZENILDO DE SOUZA LIMA Não Reserva
12 0594 987.03*.***-** SANDRO SILVESTRE DE AZEVEDO Não Reserva
13 0591 768.67*.***-** JOSE MARIA NASCIMENTO DA SILVA Não Reserva
14 0793 052.43*.***-** FELIPE DA SILVA JULIÃO APURINÃ Não Reserva
15 0788 873.75*.***-** JOSÉ MAURICIO BRAZ DE LIMA Não Reserva
16 0763 998.84*.***-** ANDRÉ DE LIMA RODRIGUES Não Reserva
17 1216 040.64*.***-** ANDERSON DA SILVA DIAS Não Reserva
18 3456 049.51*.***-** ADRIANO GOMES MACHADO Não Reserva
19 3344 025.771*.***-** JERFESON PRUDÊNCIO DE SOUZA Não Reserva
20 3449 014.08*.***-** MARCELO MATOS DA SILVA Não Reserva
21 1251 061.58*.***-** DANIEL SILVA DOS SANTOS Não Reserva



22 0305 019.51*.***-** EDINHO SANTOS DE SOUZA Não Reserva
23 0330 013.00*.***-** ERNESTINO DA SILVA MAGALHAES Não Reserva
24 2888 012.34*.***-** ELIAS DE MATOS DESIDERIO Não Reserva
25 0555 512.11*.***-** EVERALDO BATISTA DE ANDRADE Não Reserva
26 3072 038.02*.***-** FRANCISCO TEIXEIRA DA SILVA Não Reserva
27 0447 808.14*.***-** ROBERVAL ALVES DA SILVA Não Reserva
28 0304 059.72*.***-** FERNANDO DA SILVA NUNES Não Reserva
29 1214 019.33*.***-** HENRIQUE COSTA DE ARAUJO Não Reserva
30 1213 924.77*.***-** INACIO DE SOUZA TEIXEIRA Não Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 3349 270.49*.***-** ADEILTON CARNEIRO AMARAL NÃO Convocado
2 1047 478.01*.***-** ENIVALDO PESSOA DE LIMA NÃO Convocado
3 1014 767.18*.***-** MILCA CRISTINA MELO DA SILVA NÃO Convocado
4 0361 884.07*.***-** FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DE SOUZA NÃO Convocado
5 2452 018.24*.***-** JAMILSON DE SOUZA SANTOS NÃO Convocado
6 2372 014.43*.***-** ALDERÍ SOUZA DA SILVA JUNIOR NÃO Convocado
7 0383 010.42*.***-** ANTONIEL SILVA DE SOUZA NÃO Reserva
8 1041 678.48*.***-** ANTONIO JORGE FIDELQUINO DOS SANTOS NÃO Reserva
9 0360 495.15*.***-** CLAUDEMIR AGOSTINHO DE PAULA NÃO Reserva
10 3351 049.96*.***-** DAVID FELIX QUEIROZ NÃO Reserva
11 3347 483.94*.***-** EDMAR FIDELQUINO DA SILVA NÃO Reserva
12 1028 004.84*.***-** JOSÉ MARCOS SANTOS DE MATOS NÃO Reserva
13 2665 483.62*.***-** MANOEL RICARDO DUARTE NÃO Reserva
14 3343 603.39*.***-** MARCOS LUIZ DA SILVA DE JESUS NÃO Reserva
15 3003 853.70*.***-** MARCIO DA SILVA BARROSO NÃO Reserva
16 1777 599.90*.***-** NILDO AVELINO DOS SANTOS NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL FLUVIAL (CATRAIEIRO)–TIPO 1
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 2704 484.23******* RONALDO FACUNDE DE SOUZA NÃO Convocado
2 2121 796.92****** JEOVÁ MOURA PEREIRA NÃO Convocado
3 0403 000.68*.***-** SEBASTIÃO DE ARAUJO SANTANA NÃO Convocado
4 1018 019.47*.***-** FRANCISCO DOS SANTOS SILVA NÃO Convocado
5 0388 829.67*.***-** MANOEL DOS SANTOS LIRA NÃO Convocado
6 2627 006.98*.***-** ANTÔNIO VIEIRA DE LIMA NÃO Convocado
7 1012 954.64*.***-** MANOEL RIBEIRO DO NASCIMENTO NÃO Convocado
8 0364 962.51*.***-** ARLISON LOZANO DE QUEIROZ NÃO Convocado
9 0378 018.83*.***-** JOSUÉ FERREIRA MATOS NÃO Convocado

10 2824 019.30*.***-** ERIQUE DA SILVA BRAGA NÃO Convocado
11 2877 033.89*.***-** CARLOS FRANCISCO BENTO DE OLIVEIRA NÃO Convocado
12 1788 039.50*.***-** JOÃO SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
13 1009 037.07*.***-** ANTÔNIO JOSÉ SOUZA DO CARMO NÃO Convocado
14 2749 461.55*.***-** ANTÔNIO FRANCISCO NASCIMENTO DE SOUZA NÃO Convocado
15 2100 804.42****** EDNALDO LEITÃO PEREIRA NÃO Convocado
16 3063 345.11*.***-** WALDEMIR SANTOS DE LIMA NÃO Convocado
17 2277 713.42****** FRANCISCO PEREIRA DA SILVA NÃO Convocado
18 1279 026.69*.***-** IZABEL RAMOS DE ALMEIDA NÃO Convocado
19 1030 086.87*.***-** RAIMUNDO CARNEIRO DA ROCHA NÃO Convocado
20 1022 111.41*.***-** MARCELO VASCONCELOS DOS SANTOS NÃO Convocado
21 2670 946.27*.***-** RAIMUNDO PIRES DE SOUZA NÃO Convocado
22 3194 016.79*.***-** NELCIR DA SILVA COSTA JAMAMADI NÃO Convocado
23 3196 089.17*.***-** SERGIO PEREIRA JAMAMADI NÃO Convocado
24 3195 094.63******* NELSON PEREIRA BARBOSA JAMAMADI NÃO Convocado
25 0356 021.41*.***-** EDINEI DA SILVA LEITÃO NÃO Convocado
26 0375 005.39*.***-** ANTÔNIO ARRUDA DE SOUZA NÃO Convocado
27 0387 922.05*.***-** FRANCISCO LIMA DE ALMEIDA NÃO Convocado
28 0359 066.80*.***-** JARDESON RAMOS DA SILVA NÃO Convocado
29 1789 018.06*.***-** ANTONIO JAKSON COSTA DA SILVA NÃO Convocado
30 0357 641.21*.***-** JOSÉ FERREIRA DA SILVA NÃO Convocado
31 1336 746.06*.***-** MARCOS RODRIGUES DE SOUZA NÃO Convocado
32 1017 724.63*.***-** ROSIVALDO RODRIGUES DA SILVA NÃO Convocado
33 1958 002.92****** JOCENILDO SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
34 1959 785.97****** JOSÉ DA SILVA COUTINHO NÃO Convocado



35 0399 024.61*.***-** ADRIANO CARMO DE LIMA NÃO Convocado
36 2626 523.15*.***-** FRANCISCO LAZARO LIMA MARQUES GALDINO NÃO Convocado
37 2454 040.52****** JOÃO PAULO ARAUJO DA SILVA NÃO Convocado
38 1790 015.95****** SEBASTIÃO OLIVEIRA DE ANDRADE NÃO Convocado
39 1793 081.392***** WELLINGTON LIRA MATOS NÃO Convocado
40 1783 052.89****** DENILSON SANTOS DA SILVA NÃO Convocado
41 1957 047.76****** PEDRO RUFINO DE ARAUJO NÃO Convocado
42 1778 027.23*.***-** FERNANDO DE SOUZA HOCPFNER NÃO Convocado
43 0398 029.51*.***-** LUCIANA CAMARA DOS SANTOS NÃO Convocado
44 1326 011.45*.***-** ANTÔNIO FRANCISCO SANTOS DE AMORIN NÃO Convocado
45 1046 919.64*.***-** KECIO SILVA DA COSTA NÃO Convocado
46 1953 025.81****** ANTONIO ALEXANDRE RODRIGUES COELHO NÃO Convocado
47 2107 052.35****** NAILSON MARQUES DA SILVA NÃO Convocado
48 2272 790.96****** CHARLES CASTRO DE SANTANA NÃO Convocado
49 0394 876.75*.***-** JOSÉ CLAÚDIO RIBEIRO DE SOUZA NÃO Convocado
50 3064 016.63*.***-** IRANILDO SOBRINHO SANTOS NÃO Convocado
51 0370 034.94*.***-** RICARDO MARTINS DE SALES NÃO Reserva
52 0816 848.47****** ALZENY DE SOUZA DA SILVA NÃO Reserva
53 0160 031.10****** ANTONIO ALBERTO SOUZA DA SILVA NÃO Reserva
54 1393 031.51****** INACIO FRANÇÃ DE QUEIROZ NÃO Reserva
55 2131 678.55****** FRANCISCO SILVA DA COSTA NÃO Reserva
56 3291 340.29****** JOSÉ GOMES DE OLIVEIRA NÃO Reserva
57 1924 686.93****** RAILTON SILVA DE BRITO NÃO Reserva
58 1649 058.45****** CLEYSON DA ROCHA DE OLIVEIRA NÃO Reserva
59 2102 087.67****** LUCAS SOUZA DOS SANTOS NÃO Reserva
60 2882 003.81*.***-** FRANCISCO RAIMUNDO CAMPELO DE MESQUITA NÃO Reserva
61 1039 021.77****** RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE SOUZA NÃO Reserva
62 1786 030.90****** MARCIO GOMES BANDEIRA NÃO Reserva
63 1010 515.54*.***-** FRANCISCO SILVA DE LIMA NÃO Reserva
64 1328 030.72****** ALEX DA SILVA RODRIGUES NÃO Reserva
65 1329 031.98****** DJAIR SOUZA DE LIMA NÃO Reserva
66 1591 061.27***** MAILTON SALES PESSOA NÃO Reserva
67 0396 053.11*.***-** MATEUS BARBOSA DA SILVA NÃO Reserva
68 3343 603.39*.***-** MARCOS LUIZ DA SILVA DE JESUS NÃO Reserva
69 1002 018.55*.***-** EVERTON LIMA DE SOUZA NÃO Reserva
70 1333 434,55*.***-** MANOEL RUFINO DA SILVA NÃO Reserva
71 2875 083.77*.***-** GERALDO OLIVEIRA DE SOUZA FILHO NÃO Reserva
72 0366 036.79*.***-** JOSEMILDO DE SOUZA NÃO Reserva
73 2109 918.70****** RAIMUNDO COSMO MENEZES DE LIMA NÃO Reserva
74 1332 661.97*.***-** WELINGTON VIEIRA DE MORAIS NÃO Reserva
75 3226 707.12*.***-** WENDELL SILVA DE OLIVEIRA NÃO Reserva
76 0400 084.55*.***-** SAMUEL MARQUES DA SILVA NÃO Reserva
77 1024 993.08*.***-** JOSÉ RAMOS DE ALMEIDA NÃO Reserva
78 0195 097.19****** MAELSON CAMPOS DE SOUZA NÃO Reserva
79 1045 076.89*.***-** TAILAN CARLOS DA SILVA APURINA NÃO Reserva
80 1500 005.22****** ANTONIO NERY SILVA DE OLIVEIRA NÃO Reserva
81 3409 109.27****** JOÃO LUCAS DA SILVA E SILVA NÃO Reserva
82 3006 011.54*.***-** JESUS PEREIRA MOURA NÃO Reserva
83 3003 853.70*.***-** MARCIO DA SILVA BARROSO NÃO Reserva
84 0362 065.28*.***-** ELLEN NILZA DE SOUZA NÃO Reserva
85 0803 321.91****** PAULO FERREIRA DA SILVA NÃO Reserva
86 1787 005.93*.***-** RAISON AGUIAR DE FREITAS NÃO Reserva
87 2117 693.26****** AMADEU MAGALHÃES DOS SANTOS NÃO Reserva
88 1050 923.10****** JUNIOR LIMA FERREIRA NÃO Reserva
89 3327 092.96****** HELANY COSTA DO NASCIMENTO NÃO Reserva
90 0352 047.03*.***-** MICHEL AUGUSTO DA SILVA NÃO Reserva
91 0391 091.68*.***-** ABRAÃO SAMPAIO DE AGUIAR NÃO Reserva
92 0374 037.33*.***-** DARLAN SANTOS DA SILVA NÃO Reserva
93 0050 055.36****** TIAGO DE FRANÇA RODRIGUES NÃO Reserva
94 2706 684.61****** SEBASTIÃO BRÁS DE SOUZA TEIXEIRA NÃO Reserva
95 1188 04314****** FABRICIO PAIVA FURTADO NÃO Reserva
96 2638 105.88*.***-** SAMUEL CARVALHO DA SILVA NÃO Reserva
97 2370 056.12****** IAGO FRANÇA DE OLIVEIRA NÃO Reserva
98 2883 107.14*.***-** ADÉLIA PINHEIRO FELIX NÃO Reserva
99 0371 025.22*.***-** ARTEVALDO DOS SANTOS DO NASCIMENTO NÃO Reserva
100 1384 089.61****** JULIARD FRANÇA DE OLIVEIRA NÃO Reserva
101 3349 270.49*.***-** ADEILTON CARNEIRO AMARAL NÃO Reserva
102 3347 483.94*.***-** EDMAR FIDELQUINO DA SILVA NÃO Reserva
103 1334 713.30****** VALDECI CARVALHO FERREIRA NÃO Reserva
104 0802 712.03****** ADARILDO FACUNDE DE SOUZA NÃO Reserva
105 2973 645.62****** ARISDIR MONTEIRO DO VALE NÃO Reserva
106 2276 026.42****** RICARDO ARAUJO DEZIDERIO NÃO Reserva
107 2105 053.50****** EMERSSON DA SILVA PIMENTEL NÃO Reserva
108 0365 031.00*.***-** NEUCIMAR NASCIMENTO DOS SANTOS NÃO Reserva
109 2106 035.68*.***-** MANOEL RAMOS DE ALMEIDA NÃO Reserva
110 2639 014.83*.***-** FRANCIMAR FREITAS ALVES NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL FLUVIAL (CATRAIEIRO) – TIPO 2
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO



1 0171 700.01******** VALCEMIR COELHO FONTES NÃO Convocado
2 0183 944.31****** CARLINHO MARTINS DE SALES NÃO Convocado
3 2578 042-52***** ARGILE MONTEIRO BRAGA NÃO Convocado
4 0377 107.08******** DENILSON DOS SANTOS PEREIRA NÃO Convocado
5 1331 070.65******** KAYO LUCAS DANTAS MACIEL NÃO Convocado
6 1008 009.81*.***-** FERNANDES SOUZA DA SILVA NÃO Convocado
7 2744 785.96****** ALBANIZA LIMA DE SOUZA NÃO Convocado
8 2453 949.98******* SEBASTIÃO QUEIROZ DA SILVA NÃO Convocado
9 1001 886.75******** RAIMUNDO ARAUJO SOUZA NÃO Convocado
10 0389 988.02******** PEDRO DOS SANTOS LIRA NÃO Convocado
11 1864 810.04****** RAIMUNDO MARGARIDO PEREIRA ALVES NÃO Convocado
12 1651 411.82******* SANDRE PERPETUO RODRIGUES DE ALBUQUERQUE NÃO Convocado
13 1388 484.23****** CLEMILDO DA SILVA DE ANDRADE NÃO Convocado
14 2555 005.41******* RUTINELY DE SOUZA PEREIRA NÃO Convocado
15 2557 009.98***** HERNANDES DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE NÃO Convocado
16 0173 515.52****** RAIMUNDO SILVA DOS SANTOS NÃO Convocado
17 0175 726.19****** RODOLFO ARAUJO DE QUEIROZ NÃO Convocado
18 3139 977.05****** ANTONIO LOPES DE QUEIROZ NÃO Convocado
19 1290 092.58*.***-** ANTÔNIA MARIA DA SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
20 0367 540.83******** DIOGO NUNES DA COSTA NÃO Convocado
21 0839 061.21****** JOSE SANTOS DE SOUZA NÃO Convocado
22 2235 830.89****** JAMILSON GOMES DE OLIVEIRA NÃO Convocado
23 1782 07226****** MARCOS ANTONIO SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
24 1021 015.63******** ANTONO SILVA DE OLIVEIRA NÃO Convocado
25 1040 086.35****** MATEUS SOUZA DA SILVA NÃO Convocado
26 3037 029.60****** FABIO FEITOSA DA SILVA NÃO Reserva
27 0353 021.81****** JANAINA CARNEIRO DE ALBUQUERQUE NÃO Reserva
28 0354 007.08******** ACLIMAR MARTINS DE SALES NÃO Reserva
29 2792 034.32***** FRANCISCO NASCIMENTO DA COSTA NÃO Reserva
30 3190 015.20****** ANTONIO JAKI TEIXEIRA FERREIRA NÃO Reserva
31 0172 759.83****** MARIA DAS DORES BARBOSA DA SILVA NÃO Reserva
32 2113 570.02****** RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA NÃO Reserva
33 3392 101.47******** WELLITON DOS SANTOS PINHEIRO NÃO Reserva
34 0782 030.79******** ANTONIO JONILSON DA SILVA GOMES NÃO Reserva
35 3014 656.37****** EDIVALDO RODRIGUES CHAVES NÃO Reserva
36 0182 706.69****** LUIS HERNANDES MACIEL BRAGA NÃO Reserva
37 3400 044.91****** FRANCISCO ARAUJO DE SOUZA NÃO Reserva
38 0355 072.18******** ALISON FALCÃO GOMES NÃO Reserva
39 3388 020.40******** ZAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO Reserva
40 2205 717.19******** VANDERLEI QUEIROZ RIBEIRO NÃO Reserva
41 2662 027.29****** ELISEU DE SOUZA COSTA NÃO Reserva
42 2964 106.74****** ALEJANDRO SILVA NUNES NÃO Reserva
43 2119 622.68****** JOÃO BERNARDO DOS SANTOS NÃO Reserva
44 2846 466.092***** ALUIZO FARIAS DA COSTA NÃO Reserva
45 3293 339.42****** FRANCISCO RUFINO DA SILVA NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL FLUVIAL (CATRAIEIRO) – TIPO 3
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 0351 730.03******** ANTÔNIO AURELIO MELO DA SILVA NÃO Convocado
2 0363 923.94******** ELCINATO BENEVIDES NOBRE NÃO Convocado
3 1016 001.43******** EDISMAR SOUZA DA SILVA NÃO Convocado
4 2592 515.55*.***-** REDIVALDO MARQUES DA SILVA NÃO Convocado
5 2249 523.97******** ANDRÉ LIMA DOS SANTOS NÃO Convocado
6 1020 334.67******** EDUARDO DE SOUZA FILHO NÃO Convocado
7 1956 030.67******** ANTONIO JOSE RUFINO VICENTE NÃO Convocado
8 2707 694.85******** FRANCISCO BRANDÃO DA SILVA NÃO Convocado
9 3007 515.52******** PEDRO RAMOS DA SILVA NÃO Convocado
10 3009 030.72******** LUANA SOUZA DO NASCIMENTO NÃO Convocado
11 0382 013.57******** FRANCISCA DA SILVA RODRIGUES NÃO Convocado
12 1027 077.51******** JESSE DE SALES FIGUEIREDO NÃO Convocado
13 2876 796.92******** FRANCISCO NONATO CAMPELO DE MESQUITA NÃO Convocado
14 2203 550.95******** EDEMILSON MAGALHÃES NÃO Convocado
15 0358 005.36******** ELISANDRO CORDEIRO DE SOUZA NÃO Convocado
16 2699 519.64******** ANTONIO RONE FERREIRA DOS SANTOS NÃO RESERVA
17 2435 411.81******** MARCELO MOREIRA DE ASSIS NÃO RESERVA
18 0407 833.34******** MATEUZIENSE SALES DE FRANÇA NÃO RESERVA
19 3284 826.50******** FRANCISCO CHARLES DA SILVA FERREIRA NÃO RESERVA
20 2264 673.37******** FRANCISCO DE OLIVEIRA SOUZA NÃO RESERVA

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGO DE VAGAS INDÍGENAS



ESCOLA INDÍGENA ALBELINA APURINÃ

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0428 740.62*.***-** JONES SILVA DE OLIVEIRA NÃO 07 15 20 - - 42 Convocado
2 1961 749.38*.***-** ELIAS DE OLIVEIRA GARCIA NÃO 07 15 20 - - 42 Convocado
3

2823 746.33*.***-**
RAYLDA FIGUEREDO DOS
SANTOS NÃO 07 15 20 - - 42

Convocado

4
2114 598.14*.***-**

ANTONIO ROBERTO CARVALHO
RIBEIRO NÃO 10 15 - - 25

Reserva

5
2629 006.10*.***-**

LAUDECIR ALVES DE SOUZA
APURINÃ NÃO 07 - - - - 07

Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA ALBELINA APURINÃ
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

SITUAÇÃO

1 1327 014.32*.***-** LUCIANA DOS SANTOS GONÇALVES APURINÃ NÃO Convocado
2 0408 015.15*.***-** MARIA ANTONIA PEREIRA DA SILVA NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA ALBELINA APURINÃ
CARGO: MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR - INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

SITUAÇÃO

1 0384 013.91*.***-** EZIO DE SOUZA E SILVA NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA KIMIL

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2997 946.28*.***-** LACIANE PEQUENO DA SILVA
APURINÃ

NÃO 10 - - - - 10 Convocado

2 0445 710.68*.***-** LUCAS CORDEIRO DA SILVA NÃO 07 - - - - 07 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA APURINÃ

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO



1 0416 646.86*.***-** VANDERLEI VIEIRA DE SOUZA NAO 07 15 20 - - 42 Convocado
2 2275 524.86*.***-** NEUTON GONÇALVES DE LIMA

APURINÃ
NAO 10 15 - - - 25 Convocado

3 0414 000.94*.***-** ANTONIO EMETXI VIEIRA DA
SILVA APURINÃ

NAO 07 15 - - - 22 Convocado

4 1005 646.84*.***-** VALCIR VIEIRA DE SOUZA NAO 10 - - - - 10 Convocado
5 0432 715.76*.***-** FRANCISCA GONÇALVES DA SILVA NAO 10 - - - - 10 Reserva
6 0443 604.05*.***-** MOISES CARLOS DOS SANTOS

APURINÃ
NAO 10 - - - - 10 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA APURINÃ
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

SITUAÇÃO

1 0434 946.05*.***-** ELMA MANDUCA DA SILVA APURINÃ NÃO Convocado
2 0433 001.69*.***-** DILACY PEQUENO DA SILVA NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA KAPANA

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0401 043.94*.***-** QUEILIANE MIRANDA BRAGA NÃO 07 15 20 - - 42 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA OLAVO JAMAMADI

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2115 015.16*.***-** EDSON RODRIGUES DA SILVA
JAMAMADI

NÃO 07 - - - - 07 Convocado

2 2116 001.33*.***-** JAMIL RODRIGUES DA SILVA
JAMAMADI

NÃO 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA ALAVO JAMAMADI
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

SITUAÇÃO

1 0422 062.98*.***-** EDNA RODRIGUES DA SILVA JAMAMADI NÃO Convocado
2 0423 053.57*.***-** JARDELINA RODRIGUES DA SILVA NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)



ESCOLA INDÍGENA HENRIQUE JAMAMADI

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 3199 094.62*.***-** ANTONIO PEREIRA GONÇALVES
JAMAMADI

NÃO 10 - - - - 10 Convocado

2 3197 096.52*.***-** VALTO FEITOSA GONZAGA
JAMAMADI

NÃO 10 - - - - 10 Convocado

3 3185 096.52*.***-** ADELSON OLIVEIRA DA SILVA
JAMAMADI

NÃO 10 - - - - 10 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA HENRIQUE JAMAMADI
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

SITUAÇÃO

1 3200 090.08*.***-** RAIMUNDO PEREIRA GONÇALVES JAMAMADI NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA MARIA JOSÉ GUSMÃO

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2994 003.04*.***-** GUSTAVO SANILTO DA SILVA
PESSOA

NÃO - 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA MARIA JOSÉ GUSMÃO
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

SITUAÇÃO

1 0411 060.93*.***-** CLEUSON SOUZA DA SILVA JAMAMADI NÃO Convocado
2 0412 021.30*.***-** ISA PEQUENO DA SILVA NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA RAIO DE LUZ

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO



1
1330 105.88*.***-**

MATEUS SOUZA DOS SANTOS
JAMAMADI NÃO 07 - - - - 07

Convocado

2
1196 052.38*.***-**

ROBNSON DOS SANTOS
JAMAMADI NÃO 07 - - - - 07

Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA SÃO MIGUEL

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1
0418 013.30*.***-**

RAQUEL SANTANA AMORIM
APURINA NÃO 07 15 - - - 22

Convocado

2 3165 006.53*.***-** GERLANI ABREU SILVA APURINA NÃO 07 - - - - 07 Convocado
3

0420 105.13*.***-**
SABRINA OLIVEIRA DA SILVA
APURINA NÃO 07 - - - - 07

Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA SÃO MIGUEL
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

SITUAÇÃO

1 2122 013.70*.***-** MARIA ANTONIA DE LIMA APURINA NÃO Convocado
2 0419 015.01*.***-** CASSIANA OLIVEIRA DA SILVA APURINA NÃO Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA VILA NOVA

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

0440 049.39*.***-** FRANCISCO SILVA DE SOUZA
APURINA

NÃO 07 - - - - 07 Convocado

1960 070.11*.***-** CAMILA DA SILVA OLIVEIRA
APURINA

NÃO 07 - - - - 07 Reserva

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA VILA NOVA

CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

SITUAÇÃO

1 2118 698.71*.***-** MARIA ANTONIA DA SILVA APURINA NÃO Convocado
2 2120 796.54*.***-** MANOEL FLORENTINO DE SOUZA APURINA NÃO Reserva

ESCOLA INDÍGENA MULTICULTURAL VALPARAISO

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO



1 0429 102.37*.***-** BRUNO PAIVA DOS SANTOS NÃO 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLA INDÍGENA TXYKARW APURINÃ

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD
(*)

ENSINO
MÉDIO/MAGISTÉRIO

INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2999 022.23*.***-** JOAO MATEUS AMORIM DA SILVA Não 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

Publicado por:
Raimundo Agostinho Moura Pequeno
Código Identificador: ZX3ABIEOH

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 24/02/2025 - Nº 3805. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br


